
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 11: 45
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
008 BOGOTA	D.C. 2/12/2011

NUMERO	UNICO	DE	RADICACIÃƒâ€œN
Municipio CorporaciÃ³n Cod.	Sala Cons.	Despacho AÃƒÂ±o No.	RadicaciÃƒÂ³n Recurso
11001 31 04 701 2011 00007 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCAL	103	LOCAL	11001-6000-050-2009-19887-(ACUMULADO	AL	NI	13414)-	- .
FISCALIA	103	LOCAL11001-6000-050-2009-19887-	-(ACUMULADO	AL	NI	13414)-	- .
FISCALIA	116	SECCIONAL 754504-	-
FISCALIA	179	SECCIONAL	 754504-	-
FISCALIA	193	DELEGADA	JUZGADOS	PENALES	MUNICPALES 982294-	-

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 2 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO	JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 28 18

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JDO	1	PENAL	DEL	CTO	DE	DESCONGESTION 21/10/2011 04/11/2011 4	28

	 		 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	25/06/2003

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	en	cumplimeinto	del	auto	del	31/08/2018,	se	anexa	el	mismo,	proceos	pasa	al	puesto.	*	ACQQ	*
------	o	-------

	

ACTUACIONES	DEL	PROCESO
FECHA TIPO

ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

04/09/18 ADVERTENCIA SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	en	cumplimeinto	del	auto	del	31/08/2018,	se	anexa	el	mismo,	proceos
pasa	al	puesto.	*	ACQQ	*



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 11: 45
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

31/08/18 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO,	EN	ATENCIÃ“N	A	LA	SOLICITUD	DE	LA	PROCURADORA
374	JUDICIAL	PENAL	I	DE	BOGOTÃ€	DE	REQUERIR	EL	PAGO	DE	PERJUICIOS;	EL	DESPACHO	EN	AUTO
DEL	19/07/2018	ORDENO	REQUERIR	AL	PENADO-------------YACF

PRO 1

03/08/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DE	PROCURADURIA
GENERAL	SOLICITUD	ESTABLECER	CAPACIDAD	ECONOMICA***PROCESO***HS***

01/08/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)	PROCURADOR(A)
374	JUDICIAL	I	PENAL,	SOLICITANDO	SE	OFICIE	A	LAS	AUTORIDADES	CORRESPONDIENTES	A	FIN	DE
DETERMINAR	LA	CAPACIDAD	ECONÃ​MICA	DEL	SENTENCIADO.	/////LIV/////

01/08/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)	PROCURADOR(A)
374	JUDICIAL	I	PENAL,	SOLICITANDO	SE	REQUIERA	AL	SENTENCIADO	PARA	PAGO	DE	PERJUOCIOS,
////LIV/////

27/07/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	19/07/2018	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	EL
CONDENADO	PARA	QUE	ACREDITE	PAGO	DE	PERJUICIOS	////	PROCESO	AL	PUESTO	///	LLP

26/07/18 FijaciÃ²n	en
estado

CAMILO	-	SANCHEZ	GOMEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/05/2018	*	Auto	niega	liberaciÃ³n
definitiva

19/07/18 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO,	PREVIO	A	DISPONER	TRÃ​MITE	DEL	ART.	486	DEL	C.P.P.,
REQUIÃ‰RASE	AL	SENTENCIADO	A	EFECTO	DE	QUE	ACREDITE	EL	PAGO	TOTAL	DE	LOS	PERJUICIOS
MATERIALES	CAUSADOS,	ASÃ​	COMO	LOS	INTERÃ‰S	HASTA	EL	MOMENTO	DE	SU	PAGO-----------YACF

PRO 1

13/07/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	LAPROCURADURIA	SOLICITUD
REQUERIMIENTO	PAGO	DE	PERJUICIOS***PROCESO***HS***

12/07/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)	PROCURADOR(A)	374
JUDICIAL	I	PENAL,	SOLICITANDO	SE	REQUIERE	AL	SENTENCIADO	PARA	QUE	CANCELE	EL	MONTO	DE
LOS	PERJUICIOS.///LIV//

24/05/18 ElaboraciÃ³n	de
certificaciÃ³n

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DE	21/05/18	SE	EXPIDE	CERTIFICACION,	PROCESO	AL
PUESTO//oelp

24/05/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DE	21/05/18	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES,	PASA	A
CARPETA	DEL	MINISTERIO	PUBLICO,	PROCESO	AL	PUESTO///oelp

21/05/18
Auto	niega
liberaciÃ³n
definitiva

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO,	SE	NIEGA	LA	LIBERACION	DEFINITIVA	AL
SENTENCIADO.	POR	EL	CSA	EXPIDASE	CERTIFICACION	PROVISIONAL	DEL	PROCESO,	ADVIRTIENDO
QUE	POR	EL	MOMENTO	NO	ES	REQUERIDO------------------YACF

PRO 1

04/05/18 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	DIRECCIÃ“N	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E
INTERPOL	ALLEGANDO	INFORME	DE	ANTECEDENTES	DE(LA)	SENTENCIADO(A).	,,,,,PROC,,,,,LIV

03/05/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	POLICIA	E	INTERPOL	ALLEGANDO
ANTECEDENTES	PENALES	Y	//	O	ANOTACIONES	DANDO	RESPUESTA	AL	OFICIO	No	3290	//LI//

12/03/18
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	7/03/2018,	SE	ELABORA	OFICIO	AL	SENTENCIADO.
PROCESO	PASA	AL	PUESTO---------YACF

12/03/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	7/03/2018,	SE	ELABORA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA
A	FIN	DE	ENTERAR	PROVIDENCIA.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	---------YACF

07/03/18 Ordena	Cumplir
Auto

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SOLICITESE	ANTE	LA	DIJIN	LOS	ANTECEDENTES	DEL	SENTENCIADO
PREVIO	A	RESOLVER	PETICION	//	BAJA	PROCESO//LC

16/02/18
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)	SENTENCIADO(A)
SOLICITANDO	EXTINCIÃ“N	DE	LA	PENA	Y	PAZ	Y	SALVO.	,,,,PROC,,,,,LIV

15/02/18
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y	Paz
y	Salvos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	POR	PARTE	DEL	CDO	QUIEN	ALLEGA	SOLICITUD
DE	EXTINCION	D	ELA	PENA	Y	PAZ	Y	SALVOS//NM

07/12/17 Cambio	de
Termino ActuaciÃ³n	de	Cambio	de	Termino	realizada	el	07/12/2017	a	las	11:40:00festivos 0 0

17/10/17
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO,	SE	ANEXA	REGISTRO	DE	NOVEDADES	DE
SANCIONES	PENALES	DE	LA	PROCURADURIA	FIRMADO	POR	EL	SEÃ‘OR	JUEZ------------YACF PRO 1

12/10/17 INGRESO
TRAMITES	C.S.A

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	FORMATO	DE	LA	PROCURADURIA	GENERAL	DE
LA	NACIÃ“N	PARA	SER	SUSCRITO	POR	EL(LA)	SEÃ‘OR(A)	JUEZ.	,,,,PROC,,,,LIV

11/10/17 ElaboraciÃ³n	de
certificaciÃ³n

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	09/10/2017/	SE	ELABORA
CERTIFICACION	Y	OFICIO	AL	CONDENADO	/	PROCESO	SE	ENTREGA	A	PERSONA	ENCARGADA	DE
INGRESOS	CON	FORMATO	DE	PROCURADURIA	PARA	FIRMA	DEL	SEÃ‘OR	JUEZ	/	AYMR

09/10/17 Resuelve
memorial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO,	POR	EL	CSA	EXPIDASE	EL	CERTIFICADO
SOLICITADO	POR	EL	PENADO	PREVIA	REVISIÃ“N	DE	LAS	DILIGENCIAS.	POR	OTRO	LADO,
REQUIÃ‰RASE	A	LA	SECRETARIA	2	DEL	CSA	PARA	QUE	INFORME	TRAMITE	DADO	AL	AUTO	DEL
7/07/2017---------YACF

PRO 1

06/10/17 INGRESO
TRAMITES	C.S.A

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	FORMATO	DE	LA	PROCURADURIA	GENERAL	DE
LA	NACIÃ“N	PARA	SER	SUSCRITO	POR	EL(LA)	SEÃ‘OR(A)	JUEZ.	,,,,PROC,,,,LIV

06/10/17
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	PAZ	Y	SALVO.	,,,PROC,,,,LIV

02/10/17
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AUTO	FECHA	07/07/2017,	SE	LIBRAN
COMUNICACIONES	DE	LEY//	PASA	PROCESO	A	ENCARGADO	DE	INGRESOS	CON	OFICIO	PGN	PARA
FIRMA	DEL	JUEZ//	SIGUE	VIGILANCIA	CONDENA	COMPAÃ‘ERO	DE	CAUSA//	LMGM

02/10/17
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y	Paz
y	Salvos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	POR	PARTE	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	PAZ	Y	SALVOS.......JMRA

12/07/17 FijaciÃ²n	en
estado

DANIEL	ESTEBAN	-	SANCHEZ	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*07/07/2017	*	Auto	extingue
condena

11/07/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	07/07/2017/	ELABORA	TELEGRAMAS
/	AUTO	NOTIFIC.	MIN.	PÃšBLICO	/	PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 11: 45
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

07/07/17 Auto	extingue
condena

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	DECRETA	LA	EXTINCIÃ“N	DE	LA
CONDENA	IMPUESTA	AL	SENTENCIADO.	COMUNIQUESE	A	LAS	AUTORIDADES	CORRESPONDIENTES	Y
REMITASE	DILIGENCIAS	AL	JDO	FALLADOR	PARA	SU	ARCHIVO------------------YACF

PRO 1

04/07/17 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	POLICIA	NACIONAL	DIRECCION
DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	DIJIN-*AFCA*- PRO

30/06/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	RECEPCION	DE	OFICIO	DE	LA	DIRECCIÃ“N	DE	INVESTIGACIÃ“N
CRIMINAL	E	INTERPOL	//	GVH

09/05/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	08/05/2017/	SE	ELABORA	OFICIO	A
DIJIN	Y	TELEGRAMA	AL	CONDENADO	/	PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR

09/05/17
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	08/05/2017/	SE	ELABORA	OFICIO	A	DIJIN	/
PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR

08/05/17 Resuelve
memorial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO,	SE	PONE	DE	PRESENTE	SITUACION
JURIDICA	DEL	PENADO.	PREVIO	A	ESTUDIAR	EXTINCIÃ“N	DE	LA	SANCIÃ“N	PENAL	IMPUESTA,
OFICIESE	A	LA	DIJIN	SOLICITANDO	ANTECEDENTES	DEL	PENADO	JUNTO	CON	LOS	DE	SANCHEZ
GOMEZ-----------YACF

PRO 1

05/05/17

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD	PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA-*AFCA*-*-*-*-- PRO

05/05/17 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	//	GVH

05/07/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO,	ANEXA	A	LAS	DILIGENCIAS	OF	DEL
MINJUSTICIA	ALLEGANDO	INFORMACION	SOBRE	EL	CONDENADO PRO 1

01/07/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROC	CON	OF	DEL	MINJUSTICIA	ALLEGANDO
INFORMACION	SOBRE	EL	CONDENADO	++++++FACM PROC 1

30/06/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DE	SUPERINTENDENCIA	DE
NOTARIADO	Y	REGISTRO///MVCR///

27/05/16 Enteramiento
condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	LA	VENTANILLA	AUTO	DE	FECHA	12	DE
MAYO	DE	2016	---N.G-----

25/05/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	OF	DEL	MINJUSTICIA
ALLEGANDO	INFORMACION	SOBRE	EL	CONDENADO	AJ PRO 1

24/05/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROC	CON	OF	DEL	MINJUSTICIA	ALLEGANDO
INFORMACION	SOBRE	EL	CONDENADO	++++++FACM PROC 1

23/05/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	SUPERINTENDENCIA	DE
NOTARIADO	Y	REGISTRO	ALLEGANDO	INFORMACION//ATF

18/05/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	12/05/2016	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL
CONDENADO	Y	AL	APODERADO	A	FIN	DE	QUE	SE	ENTERE	DEL	CONTENIDO	DE	LA	DECISION	-
PROCESO	PASA	AL	PUESTO.DLSR

12/05/16
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	CORRASE	TRASLADO	AL	CONDENADO	Y	A	SU
DEFENSOR	POR	NINCUMPLIMIENTO	ARTI.	477	DE	LA	LEY	906	DE	2004	AJ PRO 1

12/05/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	ANEXA	.OF	DEL	I.G.A.C	ALLEGANDO	INFORMACION
SOBRE	EL	CONDENADO	AJ 1

12/05/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	ANEXA	F	DEL	CIFIN	ALLEGANDO	INFORMACION
SOBRE	EL	CONDENADO	AJ 1

12/05/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	ANEXA	OF	DEL	CATASTRO	BOGOTA	ALLEGANDO
INFORMACION	SOBRE	EL	CONDENADO	AJ 1

11/05/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	OF	DEL	I.G.A.C	ALLEGANDO	INFORMACION
SOBRE	EL	CONDENADO	++++++FACM 1

11/05/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	OF	DEL	CIFIN	ALLEGANDO	INFORMACION
SOBRE	EL	CONDENADO	++++++FACM 1

11/05/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	OF	DEL	CATASTRO	BOGOTA	ALLEGANDO
INFORMACION	SOBRE	EL	CONDENADO	++++++FACM 1

11/05/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROC	CON	TRASLADO	477	DEL	C.P.P.	VENCIDO++++FACM PROC 1

25/04/16 Enteramiento
condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	8-4-16	SE	ENTERA	A	Cdo.	DE	AUTO	1-4-16.	DE	TRASLADO	477.	RECIBE
COPIA	CONSTANCIA	TRASLADO,	TELEGRAMAS	Y	OFICIO	2042	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA	.MT

20/04/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	INSTITUTO
GEOGRAFICO	AGUSTIN	CODAZZI	///	***PILI***

12/04/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECEPCIONA	COMUNICACION	DE	CATASTRO
DISTRITAL	DANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	****LIV*****

12/04/16 Entrega	Boleta
Libertad

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	07/04/2016,	SE	RADICA	BOLETA	DE	LIBERTAD	#033	EN	EL	COMPLEJO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	//	PASA	A
SUBSECRETARIA	-	CARPETA//YMBB	y	CPL///	DESANOTA***DMCG***

08/04/16 RecepciÃ³n	de
Documentos SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	CIFIN	.	***PILI***

07/04/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	05/04/2016/	ELABORA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	/
PROCESO	PASA	AL	ANAQUEL	TRASLADOS/	AYMR



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 11: 45
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

05/04/16 Remite	Boleta	de
Libertad

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	NÂ°__33__ANTE	EL	EPC
_LA	PICOTA_	AJ PRO 1

05/04/16 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	TENIENDO	EN	CUENTA	QUE	POR	PARTE	DEL
CONDENADO	ALLEGA	LAS	PÃ“LIZAS	JUDICIALES	NO.	11-53101000070	Y	NO.	NB-100295652	DE
SEGUROS	DEL	ESTADO	S.A.	Y	MUNDIAL	DE	SEGUROS	S.A.MEDIANTE	LAS	CUALES	ACREDITA	EL
VALOR	TOTAL	DE	LA	CAUCIÃ“N	PRENDARIA	FIJADA	POR	ESTE	DESPACHO	SE	DISPONE	LIBRAR	LA
RESPECTIVA	BOLETA	DE	LIBERTAD	EN	FAVOR	DEL	PENADO	ANEXAR	Y	TENER	EN	CUENTA	PARA
TODOS	LOS	EFECTOS	JURÃ​DICOS	EL	DOMICILIO	DEL	CONDENADO	AJ

PRO 1

05/04/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	ANEXA	.OFICIO	DE	LA	DIAN	AJ 1

05/04/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	ANEXA	OFICIO	DE	TIGO	AJ 1

05/04/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	ANEXA	OFICIO	DEL	MINISTERIO	DE	SALUD	AJ

05/04/16 AL	DESPACHO
SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROCESO	CON	DOS	POLIZAS	JUDICIALES	No.	1153101000070
$	242.829.99,	No.	NB	100295652	$	689.454.	ALLEGADA	POR	EL	PENADO	///	PROCESO	ESTA	PARA
CORRER	TRASLADO	///	URG	/////	YMR

1

05/04/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	PENADO	SOLICITANDO
CAMBIO	DE	DOMICILIO	///	YMR 1

05/04/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROCESO	CON	FORMATO	DE	LA	PROCURADURIA	///YMR 1
05/04/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	DIAN	///	YMR 1
05/04/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	TIGO	///	YMR 1

05/04/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	MINISTERIO	DE
SALUD	/////	YMR PROC 1

05/04/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	01/04/2016	,	SE	REMITE	TELEGRAMA	AL	CDO
Y	DEF	,	ENTERANDOLO	DEL	TRASLADO	DEL	ART	477-	DE	LA	LEY	906	DE	2004	,	PROCESO	PASA	A
TERMINOS	ALIZA

05/04/16

Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	01/04/2016	,	SE	CORRE	TRASLADO	DEL	ART
EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA	DE	2015,	SE	CORRE	TRASLADO	ART.	477
CPP,	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES//	PROCESO	PASA	AL	ANAQUEL	RESPECTIVO	EN	LA	SECRETARIA	2
//MVCR/AL	CDO	Y	DEF	POR	EL	TERMINO	DE	3	DIAS	HABILES	,	PROCESO	PASA	TERMINOS	SUB	No	2
ALIZA

05/04/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	MEMORIAL	DEL	PENADO	ANEXA	POLIZA	&	ALEX

04/04/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	CON	SOLICITUD	DE	CAMBIO
DE	RESIDENCIA	/MEU/

04/04/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DE	LA	DIAN	RESPUESTA	A
OFICIO****MVCR*****

01/04/16 Entera
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	31/03/2016,	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	DE	AUTO	DE	FECHA
17/03/2016//	EN	EL	DOMICILIO	AUTO	PASA	A	SUB-SECRETARIA	-	CARPETA	ENTERAR//
HS///DESANOTA***DMCG***

01/04/16 RecepciÃ³n	de
Documentos SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DE	MINSALUD///MVCR//

01/04/16
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	CORRASE	TRASLADO	AL	CONDENADO	Y	A	SU
DEFENSOR	POR	NINCUMPLIMIENTO	ARTI.	477	DE	LA	LEY	906	DE	2004	AJ PRO 1

01/04/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	.OFICIO	DE	CONSORCIO	SAYP
ALLEGANDO	INFORMAICON	AJ PRO 1

01/04/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	OFICIO	DE	LA	SECRETARIA	DE
MOVILIDAD	AJ PRO 1

01/04/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	OFICIO	DE	LA	CAMARA	DE
COMERCIO	ALLEGANDO	INFORMACION	DEL	PENADO	AJ PRO 1

01/04/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	OFICIO	DE	LA
SUPERFINANCIAERA	AJ PRO 1

01/04/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	OFICIO	DE	DATACREDITO	AJ PRO 1

31/03/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	OFICIO	DE	CONSORCIO	SAYP	ALLEGANDO
INFORMAICON	//	PROCESO	AL	DESPACHO	//	YMR 1

31/03/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	SECRETARIA	DE	MOVILIDAD	//
PROCESO	AL	DESPACHO	//	YMR 1

31/03/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DE	TIGO
INFORMACION****MVCR*****

31/03/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	PROCURADURIA	REF.	DEVOLUCION	OFICIO
COMO	QUIERA	QUE	NO	CUMPLE	CON	LOS	REQUISITOS///MVCR///

30/03/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROCESO	CON	EXPEDIENTE	NI	15467	PARA	QWUE	SE
UNIFIQUE	CON	LAS	DIIGENCIAS	POR	ACUMULAICON	JURIDICA	DE	PENAS//	YMR PROC 1

30/03/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	CAMARA	DE
COMERCIO	ALLEGANDO	INFORMACION	DEL	PENADO	//	YMR 1

30/03/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	//	YMR 1

30/03/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA
SUPERFINANCIAERA	//	YMR 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 11: 45
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

30/03/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	DATACREDITO	//
YMR PROC 1

30/03/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	17/03/2016/	ELABORA	OFICIOS	A	LA	CARCEL
PICOTA	E	INPEC	Y	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA	/	SE	ELABORA	OFICIO	PARA	ENTERAR	AL	CONDENADO/
PROCESO	SE	ENTREGA	A	PERSONA	ENCARGADA	DE	INGRESOS	/	AYMR

29/03/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	CONSORCIO	SAYP
2011	-	ADMINISTRADOR	FIDUCIARIO	DE	LOS	RECURSOS	DEL	FOSYGA	-	***PILI***

28/03/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DE	LA	SECRETARIA	DE	LA
MOVILIDAD	INFORMACION****MVCR*****

18/03/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBEN	DOCUMENTOS	DE	DATACREDITO
INFORMACION****MVCR**************

18/03/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	SUPERINTENDENCIA
FINANCIERA	DE	COLOMBIA///MVCR///

17/03/16 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	EN	ATENCIÃ“N	A	LA	PETICIÃ“N	DEL	CONDENADO	QUE
SOLICITA	EL	CAMBIO	DE	DOMICILIO	EL	DESPACHO	AUTORIZA	EL	RESPECTIVO	CAMBIO	DE	SITIO	DE
RECLUSIÃ“N	SE	ORDENA	QUE	POR	EL	CSA	SE	INFORME	AL	INPEC	Y	AL	EPC	LA	PICOTA	POR	EL	CSA
REQUIÃ‰RASE	AL	CONDENADO	PARA	QUE	ACREDITE	LA	CAUCIÃ“N	PRENDARIA	AJ

PRO 1

18/03/16 Informe	Visita SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INFORME	DE	LA	VISITA	DOMICILIARIA	No.	793	CON	AUTO	PASA	A
ESCRIBIENTE	RESPECTIVO	PARA	INGRESO	AL	DESPACHO.	MCDV

16/03/16 Entrevista SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	ENTREVISTA	CON	RESIDENTE	DEL	LUGAR.	MCDV.

16/03/16 Visita
Domiciliaria

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO	MEDIANTE
AUTO	24/02/2016	SE	REALIZA	DESPLAZAMIENTO	AL	DOMICILIO	DEL	PENADO(A)	A	FIN	DE	VERIFICAR
CUMPLIMIENTO	DE	LA	MEDIDA	Y	CONDICIONES	EN	QUE	CUMPLE	LA	PENA.	MCDV

17/03/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DE	LA	CAMARA	DE
COMERCIO	INFORMACION****MVCR*****

16/03/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROC	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	CON	SOLICITUD	DE
CAMBIO	DE	RESIDENCIA	++++++FACM PROC 1

15/03/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	CON	SOLICITUD	DE	CAMBIO
DE	RESIDENCIA	/MEU/

11/03/16 ADVERTENCIA SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	LA	FECHA	PASA	PROCESO	A	ASISTENCIA	SOCIAL	PARA
LO	DE	SU	CARGO*******	NRF

10/03/16
Oficios
Funcionarios
Publicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	CON	FIRMA	DEL	TITULAR	DEL	DESPACHO	REGISTRO
DE	NOVEDADES	DE	SANCIONES	PENALES	AJ PRO 1

09/03/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROC	CON	OF	DE	LA	PROCURADURIA	PARA	FIRMA	DEL
SEÃ‘OR	JUEZ	++++++FACM PROC 1

09/03/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	16/09/16	QUE	DECRETO	ACUMULACION	JURIDICA
DE	PENAS,	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES///oelp

09/03/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	(SOLO	AUTO)	CUMPLE	AUTO	DEL	24/02/16	SE	OFICIA	AL	EPC	LA
PICOTA,	SE	ENTERA	AL	PENADO	A	TRAVES	DE	OFICIO,	PASA	AUTO	A	SECRETARIA	PARA	ASIGNAR
ASISTENTE	SOCIAL//oelp

09/03/16
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	(SOLO	AUTO)	CUMPLE	AUTO	DEL	24/02/16	SE	OFICIA	A
LAS	ENTIDADES,	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	SENTENCIADO//oelp

24/02/16 Resuelve
memorial

PREVIO	A	ESTUDIAR	SOLVENCIA	ECONOMICA	DEL	PENADO	SANCHEZ	RODRIGUEZ	OFICIESE	A	TODAS
LAS	ENTIDADES,	DICTA	OTRAS	DISPOSICIONES	RESPECTO	AL	PENADO	SANCHEZ	GOMEZ PRO 1

23/02/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	CON	SOLICITUD
INSOLVENCIA	ECONOMICA	++++++FACM 1

22/02/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	CON
SOLICITUD	INSOLVENCIA	ECONOMICA	/MEU/

12/02/16 FijaciÃ²n	en
estado

CAMILO	-	SANCHEZ	GOMEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*18/12/2015	*	Auto	concede	libertad
condicional

28/01/16 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	POR	EL
CONDENADO	++++++FACM************************ 1

28/01/16 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	28/01/2016	SE	NOTIFICA	CONDENADO	***	AUTO	DE	FECHA	18/12/2015,
EN	EL	DOMICILIO,	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO
//DESANOTA***DMCG	***

28/01/16 Compromiso
SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	28/01/2016,	SE	SUSCRIBE	POR	PARTE	DEL	CONDENADO
***DILIGENCIA	DE	COMPROMISO****	EN	EL	DOMICILIO,	DILIGENCIA	RESPECTIVA	PASA	A	LA
PERSONA	ENCARGADA	DE	INGRESOS	/////	DESANOTA	//***MPRM	***

23/12/15 ADVERTENCIA

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	22/12/2015	SE	INTENTO	ENTERAR	AL	PENADO	DE	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	Y	NOTIFICAR	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	18/12/2015	EN	EL
ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	-COMEB	-	PICOTA	PERO	EN	JURIDICA
INFORMAN	QUE	EL	PENADO	SE	ENCUENTRA	EN	PRISION	DOMICILIARIA	-	PASA	A	SUBSECRETARIA
///OLQ	///DESANOTA	DMCG

18/12/15
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	ART	65	PARA	SER	SUSCRITA	POR
EL	PENADO	AJ PRO 1

18/12/15
Auto	concede
libertad
condicional

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	AUTO	CONCEDER	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AL	PENADO
EXPEDIR	BOLETA	DE	LIBERTAD	A	FAVOR	DEL	CONDENADO	PREVIA	SUSCRIPCIÃ“N	DE	ACTA	DE
COMPROMISO	Y	ACREDITACIÃ“N	DE	LA	CAUCIÃ“N	PRENDARIA	DE	4	SMMLV,	Y	SIEMPRE	QUE	NO	SEA
REQUERIDO	POR	PROCESO	DISTINTO	AL	QUE	AQUÃ​	NOS	OCUPA	Y	AUTORIDAD	JUDICIAL	DIFERENTE
AJ

AUTO 1

18/12/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	Se	anexan	constacnioa	de	traslado	AJ



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 11: 45
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

18/12/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	Se	anexa	oficio	No	5422	de	20	de	noviembre	de	2015,	mediante	el	cual
alleag	reporte	de	visita	positiva	del	penado	11-10-2015	AJ

11/12/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	OF	DE	LA	CARCEL	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA
LIBERTAD	CONDICIONAL++++++FACM 1

11/12/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	CON	REPORTE
DE	VISITA	DOMICILIARIA	++++++FACM 1

11/12/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROC	CON	TRASLADO	486	DEL	C.P.P	VENCIDO+++++FACM PROC 1

25/11/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	CON
REPORTE	DE	VISITA	DOMICILIARIA	SMCR

19/11/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	EST	CARCELARIO,	REMITE	DOCUMENTACION
PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL	-	-	-	-	-	-	(EN	APOYO	A	VENTANILLA	5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/////////////RGR

11/11/15 FijaciÃ²n	en
estado

CAMILO	-	SANCHEZ	GOMEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/10/2015	*	No	Revoca	PrisiÃ³n
Domiciliaria

04/11/15 Entera
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	ATRASLADO	477	DEL	CPP	PASA	A	LA	SUB
IMC

04/11/15 Entera
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA	22/10/2015	PASA	A	LA
SUB	IMC

04/11/15 Entera
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA	15/10/2015	PASA	A	LA
SUB	IMC

04/11/15 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA	22/10/2015	(NO
REVOCA)	PASA	A	LA	SUB	IMC

30/10/15 ElaboraciÃ³n	de
certificaciÃ³n

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA	DE	21	DE
OCTUBRE	DE	2015//	SE	DEJA	COSTANCIA	QUE	NO	SE	DA	CUMPLIMIENTO	AL	ULTIMO	NUMERAL	DEL
PRECITADO	AUTO	FECHADO	DE	28	DE	JUNIO	DE	2015	COMO	QUIERA	QUE	EL	PRECITADO	AUTO	A
QUE	HACEN	ALUSION	NO	EXISTE	,	VERIFICADO	EL	SISTEMA	DE	GESTION	Y	LAS	DILIGENCIAS.
//PROCESO	AL	PUESTO	//MVCR/

28/10/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTOS	DE	FECHA	22	DE
OCTUBRE	DE	2015//	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES//PROCESO	AL	PUESTO	//MVCR/

28/10/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA
DE22/10/2015	2015//	SE	REMITE	COPIA	DEL	PRECITADO	AUTO	Y	DEL	AUTO	DEL	28/09/2015	A	LA
SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA/PROCESO	AL	PUESTO	//MVCR/

28/10/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA	DE	21	DE
OCTUBRE	DE	2015//	SE	LIBRAN	OFICIO	A	LA	PICOTA	//SE	LIBRA	OFICIO	A	LA	SALA	PENAL	DEL
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA,	//PROCESO	AL	PUESTO	//MVCR/

28/10/15
Traslado
ArtÃ​culo	486
CPP

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA	DE
21/10/2015,	SE	CORRE	TRASLADO	ART.	486	CPP,	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES//	PROCESO	PASA	AL
ANAQUEL	RESPECTIVO	EN	LA	SECRETARIA	2	//	MVCR/

23/10/15 FijaciÃ²n	en
estado CAMILO	-	SANCHEZ	GOMEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*07/10/2015	*	Auto	niega	libertad	condicional

21/10/15 Ordena	Correr
traslado	art.	486

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	AUTO	CORRASE	TRASLADO	A	LA	PENADA	Y	SU	DEFENSOR	POR	EL
TERMINO	DE	3	DIAS	ART.	486	DE	LA	LEY	600	DE	2000	AJ PRO 1

22/10/15
No	Revoca
PrisiÃ³n
Domiciliaria

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	NO	REVOCAR	EL	BENEFICIO	DE	LA	PRISIÃ“N
DOMICILIARIA	CONCEDIDO	AL	PENADO	AJ PRO 1

22/10/15
Auto	que	declara
desierto	el
recurso

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	SE	DECLARA	DESIERTO	EL	RECURSO	DE	REPOSICIÃ“N
Y	APELACIÃ“N	PRESENTADO	POR	LA	DEFENSA	CONDENADO	CONTRA	LA	PROVIDENCIA	DE	7/09/15
FRENTE	A	LAS	PETICIONES	DEL	RECURSO	QUE	NO	TIENEN	NADA	QUE	VER	CON	LA	DECISIÃ“N
RECURRIDA	SE	RESOLVERÃ​	SOBRE	LAS	MISMAS	EN	DECISIÃ“N	INDEPENDIENTE	A	FIN	DE
GARANTIZAR	EL	PRINCIPIO	DE	DOBLE	INSTANCIA	NOTIFÃ​QUESE	LA	PRESENTE	DECISIÃ“N
ADVIRTIENDO	QUE	CONTRA	ESTA	PROVIDENCIA	SOLO	PROCEDE	EL	RECURSO	DE	REPOSICIÃ“N	AJ

PRO 1

19/10/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	AUTO	DE	FECHA	07-09-15	CON	RECURSO	DE	REPOSICION	Y
CONSTANCIAS	DE	TRASLADO	++++++FACM 1

15/10/15 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA	07/10/2015	(NIEGA	LIB
CONDICIONAL)	PASA	A	LA	SUB	IMC

13/10/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	(solo	auto)	CUMPLE	AUTO	DEL	07/10/15	SE	REMITE	COPIA	AL	CENTRO
CARCELARIO,	SE	SOLICITA	DOCUMENTOS,	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA//oelp

09/10/15 ADVERTENCIA DANDO	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	DE	FECHA	5	DE	OCTUBRE	DE	2015	SE	CORRIGE	LA	FECHA	DE
ACTUACION	DEL	14/02/2015	DONDE	SE	ORDENA	ANEXAR	CORRESPONDENCIA	<>

06/10/15
Oficios
Funcionarios
Publicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	OFICIO	DESTIONO	ING	ECN	COORDINADOR	CSA	DE	JEPMS	AJ

07/10/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESAN	4	AUTOS	DE	FECHA	24-06-15	Y	07-16	Y	28	DE	SEPTIEMBRE
DE	2015	CON	INFORME	DEL	NOTIFICADOR	DE	DOMICILIARIAS	++++++FACM 1

07/10/15
Auto	niega
libertad
condicional

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	SE	NIEGA	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AJ PRO 1

07/10/15 Informe
NotificaciÃ³n

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	INTENTO	NOTIFICAR	AL	CONDENADO	24/06/2015	07/09/2015	Y
16/09/2015	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	28/09/2015	PERO	SEGUN	INFORMACION	DEL	SR	JORGE
GONZALEZ	(AMIGO)	HACE	MAS	DE	15	DIAS	EL	CDO	NO	VIVE	PASA	A	LA	SUB	CON	INFORME	IMC

06/10/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	ANEXA	.OFICIO	No	4970	DEL	JDO	105	HOMOLOGO	REMITIENDO
COPIA	DE	LA	SENTENCIA	PROFERIDA	POR	EL	JDO	38	PENAL	M/PAL	AJ

06/10/15 Traslado	a	la
parte	contraria SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	AUTO	11/09/2015	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 11: 45
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

06/10/15
Traslado	a
Partes
Recurrentes

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	AUTO	07/09/2015	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL

05/10/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	OF	No	4970	DEL	JDO	105	HOMOLOGO	REMITIENDO	COPIA	DE
LA	SENTENCIA	PROFERIDA	POR	EL	JDO	38	PENAL	M/PAL	++++++FACM 1

02/10/15 AL	DESPACHO
SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROC	CON	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR,	ALLEGANDO
SOLICITUD	DE	TENER	EN	CUENTA	CONTESTACIÃ“N	DE	TRASLADO	477	C.P.P.,	Y	DARLE
CUMPLIMIENTO	A	FALLO	DE	TUTELA.	///*JIOO*///	++++++FACM

PROC 1

02/10/15 FijaciÃ²n	en
estado

CAMILO	-	SANCHEZ	GOMEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*16/09/2015	*	Auto	concediendo	acumulaciÃ²n
de	penas

02/10/15 ADVERTENCIA
SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	DE	FECHA	28/09/2015
SE	ANEXA	A	LAS	DILIGENCIAS	COPIA	DE	PLANILLA	DE	COMUNICACIONES	LIBRADAS	A	DEFENSOR	***
PROCESO	PASA	A	ENCARGADO	DE	INGRESOS	///	NRF

02/10/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR,	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE
TENER	EN	CUENTA	CONTESTACIÃ“N	DE	TRASLADO	477	C.P.P.,	Y	DARLE	CUMPLIMIENTO	A	FALLO	DE
TUTELA.	///*JIOO*///

02/10/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	LIBRA	TELEGRAMA	DEFENSOR	ENTERA	AUTO	DE	FECHA	28/09/	2015
PROCESO	AL	PUESTO	NRF

20/09/15 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA	16/09/2015
(ACUMULACION)	PASA	A	LA	SUB	IMC

28/09/15
Reconoce
personerÃ​a
Defensor

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	RECONOZCACE	A	_DR.	EDWIN	RENE	SUAREZ_	COMO	DEFENSOR	(A)
DEL	SENTENCIADO	AJ PRO 1

28/09/15 FijaciÃ²n	en
estado CAMILO	-	SANCHEZ	GOMEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*07/09/2015	*	Auto	niega	libertad	condicional

25/09/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	COMUNICACION	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	NOTIFICACION
FALLO	CONCEDE	TUTELA*	++++++FACM******************************** 1

25/09/15 AL	DESPACHO
SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROC	CON	MEM	DEL	CONDENADO	ALLEGANDO	PODE
OTORGADO	AL	DR	EDWIN	SUARTEZ	+++++FACM********************************ojo	el	proceso	se
encuentra	corriendo	traslado	477.	y	vence	el	dia	02-10-15

PROC 1

25/09/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	NOTIFICACION
FALLO	CONCEDE	TUTELA*****HS**************

21/09/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	ESCRITO	DEL	CDO	-	-	-	-Asunto:	nuevamente	otorgamiento	de
poder	-	-	-	-	-	/////////////RGR

18/09/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	LIBRA	TELEGRAMA	DEFENSOR	NOTIFICA	AUTO	DE	FECHA	16/09/2015
PROCESO	PASA	A	ANAQUEL	DE	TRASLADOS	***	NRF

16/09/15 Oficios	varios SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	Mediante	oficio	No	525	de	la	gfecha	se	da	respuesta	a	laccion	de	tutela

16/09/15 Estado	del
Proceso

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	el	EDWIN	RENE	SUAREZ	MARTINEZ	mediante	autos	calendados	24	de
junio	y	7	de	septiembre	de	2015.	no	se	l	ha	reconocido	personeria	en	razon	de	deficiencias	sustanciales
del	poder

16/08/15 Estado	del
Proceso

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	Revisadas	las	diliegncias	el	Dr	EDWIN	RENE	SUAREZ	MARTINEZ
mediante	autos	calendados	24	de	junio	y	7	de	septiembre	de	2015.	no	se	le	ha	reconocido	personeria
por	deficiencias	sustanciales	en	el	poder	-	LGC

16/09/15 ADVERTENCIA
DESPACHO

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	se	allega	acciÃ²n	de	tutela	11001-2204-000-2015-02365-00	que	conoce
la	Sala	Penal	del	tribunal	Superior	de	Bogota	MP.	FERNADO	ADOLFO	PAREJA	REINEMER	instaurada
por	el	DR	EDWIN	RENE	SUAREZ	MARTINEZ	a	nombre	del	sentenciado	-	LGC

16/09/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	OFICIO	N.	2075	DEL	JUEZ	COORDINADOR	DEL
CSJ	-	SPA	-	CONVIDA	DOCUMENTACION	REMITIDA	POR	EL	JDO	103	HOMOLOGO	AJ PRO 1

16/09/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	.OF	No	3832	DEL	JDO	103	HOMOLOGO
REMITIENDO	COPIA	DE	LA	SENTENCIA	ENCONTRA	DEL	CONDENADO	AJ PRO 1

16/09/15
Auto
concediendo
acumulaciÃ²n	de
penas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	ACUMULAR	JURÃ​DICAMENTE	Y	EN	FAVOR	DEL	PENADO
LA	PENA	IMPUESTA	EN	SENTENCIA	DEL	17/06/14	POR	EL	JDO	32	PENAL	MUNICIPAL	DE
CONOCIMIENTO	DE	BTÃ​	A	LA	PENA	IMPUESTA	EN	SENTENCIA	DEL	21/10/11	EMITIDA	POR	EL	JDO	1
PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	DESCONGESTIÃ“N	DE	BTÃ​	AJ

PRO 1

14/09/15 Entera
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA	07/09/2015	PASA	A	LA
SUB	IMC

14/09/15 Entera
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	TRASLADO	477	DEL	CPP	PASA	A	LA	SUB
IMC

14/09/15 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA	07/09/2015	(NIEGA	LIB
CONDICIONAL)	PASA	A	LA	SUB	IMC

15/09/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	OF	No	3832	DEL	JDO	103	HOMOLOGO	REMITIENDO	COPIA	DE
LA	SENTENCIA	ENCONTRA	DEL	CONDENADO	++++++FACM******************************** 1

15/09/15 AL	DESPACHO
SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	OFICIO	N.	2075	DEL	JUEZ	COORDINADOR	DEL	CSJ	-	SPA	-
CONVIDA	DOCUMENTACION	REMITIDA	POR	EL	JDO	103	HOMOLOGO
++++++FACM*******************************

1

14/09/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	CON	JUSTIFICACION	DEL	ART
477	DEL	C.P.P	++++++FACM************************* 1

14/09/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR,	ALLEGANDO	NUEVAMENTE
SOLICITUD	DE	AUTORIZACIÃ“N	DE	TRASLADO	DE	RESIDENCIA	++++++FACM 1

14/09/15 AL	DESPACHO
SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROC	CON	OFICIO	N.	508	DEL	TRIBUNAL	ALLEGANDO
ACCION	DE	TUTELA	++++++FACM**********************ojo	el	proceso	se	encuentra	corriendo
traslado	477.	y	vence	el	dia	02-10-15

PROC 1

14/09/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	OFICIO	N.	512	DEL	TRIBUNAL	-	-	-	-	DIRIGIDO	AL	CSA-	-	-	-	-
TUTELA	-	-	-	-	-	****URGE****	//////////RGR

14/09/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	OFICIO	N.	508	DEL	TRIBUNAL	-	-	-	-	DIRIGIDO	A	EPMS	8-	-	-	-
-TUTELA	-	-	-	-	-	****URGE****	//////////RGR



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 11: 45
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

11/09/15 Recepcion	de
Recursos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	INTERPONIENDO	RECURSO
DE	REPOSICION	Y	EN	SUBSIDIO	APELACION	EN	CONTRA	DEL	AUTO	DEL	SIETE	(7)	DE	SEPTIEMBRE	DE
DOS	MIL	QUINCE	(2015)///*JIOO*///	+++

11/09/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	CON	JUSTIFICACION	DEL	ART
477	DEL	C.P.P	///*JIOO*///

11/09/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR,	ALLEGANDO	NUEVAMENTE
SOLICITUD	DE	AUTORIZACIÃ“N	DE	TRASLADO	DE	RESIDENCIA.///*JIOO*///

10/09/15
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CORRE	TRASLADO	ART	477	LIBRA	COMUNICACIONES	PROCESO	A
ANAQUEL	DE	TRASLADOS	NRF

10/09/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	07	/09/2015	SE	OFICIA	A	EPC	LA	PICOTA	NRF

10/09/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	LIBRA	TELEGRAMA	ABOGADO	ENTERAA	AUTO	DE	FECHA	7/09/	2015
NRF

10/09/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	07/09/	2015	SE	OFICIA	A	JUZGADO	103	EPMS
NRF

10/09/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	OFICIO	DR.	SUAREZ	ENTERA	DE	AUTOP	DE	FECHA	24/06/2015	***	NRF

10/09/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	24/06/	2015	SE	OFICIA	A	EPC	LA	PICOTA	NRF

10/09/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	24/06/	2015	SE	OFICIA	A	JUZGADO	105	EPMS
NRF

10/09/15 ADVERTENCIA
SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	DE	FECHA
24/06/2015,	COMO	QUIERA	QUE	EN	ESA	FECHA	EL	DESPACHO	BAJO	A	SECRETARIA	AUTO	QUE
CONCEDE	LIBERTAD	CONDICIONAL	Y	NO	EL	OTRO	AUTO	DE	LA	MISMA	FECHA	QUE	ORDENA	OFICIAR
A	PICOTA	Y	JUZ	5	EPMS	****	NRF

07/09/15 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	REQUERIR	A	LA	SECRETARIA	2	DEL	CSA	PARA	QUE
INFORME	EL	TRÃ​MITE	DADO	AL	AUTO	DE	24/06/15	OFICIAR	AL	JDO	3	HOMOLOGO	DE
DESCONGESTIÃ“N	CON	EL	FIN	DE	QUE	REMITA	COPIA	DE	LA	SENTENCIA	DE	1Âª	Y	2Âª	INSTANCIA
JUNTO	CON	LA	RESPECTIVA	CONSTANCIA	DE	EJECUTORIA	EMITIDAS	DENTRO	DE	LAS	DILIGENCIAS
CON	CUI	11001-60-00-050-2009-19887-00	INDICANDO	DE	MANERA	PRECISA	LA	FECHA	DE	LOS
HECHOS	QUE	ORIGINARON	LA	MISMA	AJ

PRO 1

07/09/15
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	CORRASE	TRASLADO	AL	CONDENADO	Y	A	SU
DEFENSOR	POR	NINCUMPLIMIENTO	ARTI.	477	DE	LA	LEY	906	DE	2004	AJ PRO 1

07/09/15
Auto	niega
libertad
condicional

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	SE	NIEGA	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	AJ PRO 1

03/09/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	AUTO	DE	FECHA	24-08-15	CON	INFORME	DEL	NOTIFICADOR
DE	DOMICILIARIAS	++++++FACM 1

02/09/15 Informe
NotificaciÃ³n

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	INTENTO	ENTERAR	AL	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA	24/08/2015
PERO	EL	CDO	YA	NO	VIVE	HACE	15	DIAS	SEGUN	INFORMACION	DE	LA	SRA	MYRYAN	MILLATE	DUEÃ‘A
DE	LA	CASA	PASA	A	LA	SUB	CON	INFORME	IMC

27/08/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROC	CON	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	SOLICITANDO	DAR
TRAMITE	A	PETICIONES	PRESETNADAS	Y	PODER	++++++FACM PROC 1

27/08/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA	DE
24/08/2015//	SE	OFICIA	AL	JDO	103	DE	EPMS	SOL	SENTENCIA	PARA	ESTUDIO	DE	ACUMULACION	DE
PENAS//	PROCESO	AL	PUESTO//	YMR

27/08/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA	DE
24/06/2015//	SE	OFICIA	AL	EPC	LA	PICOTA	SOL	DOC	DE	REDENCION//	SE	OFICIA	LA	JDO	105	SOL
SENTENCIA	PARA	ACUMULACION	//	PROCESO	AL	PUESTO//	YMR

26/08/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	SOLICITANDO	DAR	TRAMITE	A
PETICIONES	PRESETNADAS	Y	PODER	...LFV

24/08/15 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	EL	DESPACHO	SE	ABSTIENE	DE	TRAMITAR	LAS
SOLICITUDES	PRESENTADAS	RELACIONADAS	CON	LA	AUTORIZACIÃ“N	DE	CAMBIO	DE	DOMICILIO
ACUMULACIÃ“N	JURÃ​DICA	DE	PENAS	Y	LIBERTAD	CONDICIONAL	PUES	SE	REITERA	EL	PETENTE	NO
ES	SUJETO	PROCESAL	EN	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS	SE	DISPONE	REQUERIR	A	LA	SECRETARIA	2
DEL	CSA	PARA	QUE	INFORME	EL	TRÃ​MITE	DADO	AL	AUTO	DE	24/06/15	OFICIAR	AL	JDO	3
HOMOLOGO	DE	DESCONGESTIÃ“N	CON	EL	FIN	DE	QUE	REMITA	COPIA	DE	LA	SENTENCIA	DE	1Âª	Y	2Âª
INSTANCIA	JUNTO	CON	LA	RESPECTIVA	CONSTANCIA	DE	EJECUTORIA,	EMITIDAS	DENTRO	DE	LAS
DILIGENCIAS	CON	CUI	11001-60-00-050-2009-19887-00,	INDICANDO	DE	MANERA	PRECISA	LA
FECHA	DE	LOS	HECHOS	QUE	ORIGINARON	LA	MISMA	AJ

PRO 1

24/04/15 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	DISPONE	POR	EL	CSA	OFICIAR	AL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	PARA	SE	SIRVA	ALLEGAR	LA	DOCUMENTACIÃ“N	PARA
EFECTOS	DE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	OFICIAR	AL	JDO	5	HOMÃ“LOGO	DE	DESCONGESTIÃ“N	DE
BTÃ​	PARA	QUE	SE	SIRVA	REMITIR	LAS	DILIGENCIAS	NO.	11001400403820050027600,	PARA
EFECTOS	DE	ESTUDIAR	LA	VIABILIDAD	DE	LA	ACUMULACIÃ“N	DE	PENAS	AJ

PRO 1

14/08/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	ESCRITO	DEL	DEFENSOR,	REITERANDO	PETICION	DE
ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS	++++++FACM 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 11: 45
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

13/08/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	ESCRITO	DEL	DEFENSOR,	REITERANDO	PETICION	DE
ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS	/////////////RGR

13/08/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROC	CON	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	SOLICITANDO
AUTORIZACION	DE	CAMBIO	DEL	DOMICILIO	++++++FACM PROC 1

12/08/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	SOLICITANDO	AUTORIZACION
DE	CAMBIO	DEL	DOMICILIO	***SMCR**

04/08/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	.UTO	DE	FECHA	26-05-15	QUE
REVOCA	EL	BENEFICIO	DE	LA	PRISION	DOMICILIARIA	DEBIDAMENTE	NOTIFICADO	AJ PRO 1

03/08/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROC	CON	AUTO	DE	FECHA	26-05-15	QUE
REVOCA	EL	BENEFICIO	DE	LA	PRISION	DOMICILIARIA	+++++FACM PROC 1

22/07/15 FijaciÃ²n	en
estado DANIEL	ESTEBAN	-	SANCHEZ	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/05/2015	*	Auto	que	revoca

21/07/15 FijaciÃ²n	en
estado

DANIEL	ESTEBAN	-	SANCHEZ	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*24/06/2015	*	Auto	concede
libertad	condicional

21/07/15 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	17/07/2015	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO,	EN	EL	COMPLEJO
CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***	LA	PICOTA	***	DE	AUTO	DE	FECHA
26/05/2015,	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	LA	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO
//JAHIR//DESANOTA***MPRM

15/07/15 Entrega	Boleta
Libertad

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	14-07-2015.	Se	radica	en	CÃ¡rcel	Picota	Boleta	de
Libertad	NÂº	069	con	fecha	13	-07-2015.	Se	entrega	en	Subsecretaria-----Notificado	por-----DMC----
OLQF-Descargado	por	------RLL.

13/07/15 Remite	Boleta	de
Libertad

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO,	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	NO.	069
CON	DESTINO	AL	EPC	LA	PICOTA PRO	+	BOL 1

13/07/15 ADVERTENCIA
DESPACHO

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	Si	bien	en	registro	sdel	sistema	se	seÃ±ala	que	la
diligencia	de	compromiso	la	suscribiÃ³	el	sentenciado	el	dÃ​a	8	de	juliod	e	2015,	al	constatar	con	el
fÃ​sico	esto	se	suscribio	el	1	de	julio	de	2015,	lo	anterior	para	los	efectos	pertinentes	-	LGC

10/07/15 AL	DESPACHO
SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO
SUSCRITA	POR	EL
PENADO.PD.*********************URG********************MVCR*******************

1

08/07/15 Compromiso SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EL	CONDENADO	FIRMA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO
PASA	SUB

01/07/15 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	PASA	AMIN	PUBLICO	AUTO	DE	FECHA	24-06-15
(CONCEDE	LIBERTAD	CONDICIONAL)

03/07/15 FijaciÃ²n	en
estado

DANIEL	ESTEBAN	-	SANCHEZ	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/04/2015	*	Auto	niega
libertad	condicional

03/07/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	AUTO	DE	FECHA	24	DE	JUNIO	DE	2015,
DEBIDAMENTE	TRAMITADO.PD.///MVCR//// 1

03/07/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	LIBRA	TELEGRAMA	DEFENSOR	NOTIFICA	AUTO	DE
FECHA	24/	06	2015	**	TRAMITA	SOLO	AUTO	***	NRF

01/07/15 ADVERTENCIA
DESPACHO

PROCESO	SE	ENCUENTRA	AL	DESPACHO	A	LA	ESPERA	DE	LA	DILIGENCIA	SUSCRITA	POR	EL
SENTENCIADO	EN	LOS	TERMINOS	DEL	ART.	65	DEL	C.P. PRO 1

01/07/15 AL	DESPACHO
SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ALLEGANDO
POLIZA	JUDICIAL	DE	COMPAÃ‘Ã​A	MUNDIAL	DE	SEGUROS	S.A.	No	NB	-	100256707	POR	VALOR	DE	$
1.933.050	Y	PÃ“LIZA	JUDICIAL	DE	SEGUROS	DEL	ESTADO	S.A.	No.	17-41-101055530	POR	VLAOR	DE
$644.350,	POR	CONCEPTO	DE	CAUCIÃ“N	PRENDARIA.	***********MVCR****************

1

01/07/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ALLEGANDO
POLIZA	JUDICIAL	DE	COMPAÃ‘Ã​A	MUNDIAL	DE	SEGUROS	S.A.	No	NB	-	100256707	POR	VALOR	DE	$
1.933.050	Y	PÃ“LIZA	JUDICIAL	DE	SEGUROS	DEL	ESTADO	S.A.	No.	17-41-101055530	POR	VLAOR	DE
$644.350,	POR	CONCEPTO	DE	CAUCIÃ“N	PRENDARIA.	///*JIOO*///	+++

30/06/15
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	REMITE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	PARA	QUE	EL
PENADO	LA	SUSCRIBA	EN	LOS	TERMINOS	DEL	ART.	65	DEL	C.P. PRO 1

24/06/15
Auto	concede
libertad
condicional

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO,	CONCEDE	SUBROGADO	PENAL	DE	LA
LIBERTAD	CONDICIONAL	BAJO	UN	PERIODO	DE	PRUEBA	DE	22	MESES	-	9	DIAS PRO 1

17/06/15 AL	DESPACHO
SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	MEMORIAL	CONCEDIENDO	PODER	AL	DR	EDWIN	RENA
SUAREZ	MARTINEZ	Y	MEMORIAL	DEL	MOSMO	DE	ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS	Y	LIBERTAD
CONDICIONAL//	PROC	A	LDESPACHO//	YMR.

1

16/06/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	CONCEDIENDO	PODER	AL	DR	EDWIN	RENA
SUAREZ	MARTINEZ	Y	MEMORIAL	DEL	MOSMO	DE	ACUMULACION	JURIDICA	DE	PENAS	Y	LIBERTAD
CONDICIONAL	.	LMMM

02/06/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	SE	ANEXA	AUTO	DE	FECHA	26-05-15	DEBIDAMENTE
TRAMITAD	PROCESO	AL	DESPACHO	AJ 1

01/06/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	AUTO	DE	FECHA	26-05-15	DEBIDAMENTE
TRAMITADO	++++++FACM 1

01/06/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	(solo	auto)	CUMPLE	AUTO	DEL	26/05/2015,	SE	REMITE
COPIA	AL	EPC	LA	PICOTA//oelp

21/05/15 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	PASA	AMIN	PUBLICO	AUTO	DE	FECHA	27-04-15	(NIEGA
LIBERTAD	CONDICIONAL)

26/05/15 Auto	que	revoca
SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	AUTO	REVOCAR	LA	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA
CONCEDIDA	AL	CONDENADO	EN	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	12/02/14	POR	EL	JDO	8	EPMS
BTÃ​	DISPONER	QUE	SIGA	CUMPLIENDO	LA	PENA	IMPUESTA	DE	60	MESES	DE	PRISIÃ“N	EN	EL	EPC
QUE	DESTINE	EL	INPEC	AJ

AUTO 1

26/05/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	Anexa	oficio	No	1925	de	le	EPC	la	Piocta	que	seÃ±ala	que
el	condenado	no	soliictÃ²	permios	para	salir	del	domicilio	el	dÃ¬a	11	de	septiembre	de	2014	-	LGC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 11: 45
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

20/05/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	OF	DE	LA	CARCEL	PICOTA	ALLEGANDO
DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL++++++FACM 1

20/05/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROC	CON	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGA	INFORMACION	++++++FACM PROC 1

19/05/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGA	INFORMACION	////////ACT

19/05/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD
CONDICONAL	/////ACT

15/05/15 ADVERTENCIA SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	LA	FECHA	EL	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	-	POR	NO
TENER	TRAMITE	PENDIENTE	A	REALIZAR.................EEMA

14/05/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	INFORME	DE	VISITA
DOMICILIARIA	No	1687	REALIZADA	POR	LOS	ASISTENTES	SOCIALES	AJ PRO 1

14/02/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	INFORME	DE	VISITA
DOMICILIARIA	No	1692	REALIZADA	POR	LOS	ASISTENTES	SOCIALES.	AJ PRO 1

12/05/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No	1687
REALIZADA	POR	LOS	ASISTENTES	SOCIALES	+++++++++FACM 1

12/05/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROC	CON	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No	1692
REALIZADA	POR	LOS	ASISTENTES	SOCIALES	+++++++++FACM PROC 1

12/05/15 Informe	Visita SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RINDE	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No.	1692.	PASA	A
SUBSECRETARIA	2	PARA	INGRESO	AL	DESPACHO.	CON	PROCESO	....	VAVV

12/05/15 Entrevista SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	ENTREVISTA	AL(A)	CONDENADO(A)	EN	SU	RESIDENCIA.	VAVV

12/05/15 Visita
Domiciliaria

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO	MEDIANTE
AUTO	27/04/2015	SE	REALIZA	DESPLAZAMIENTO	AL	DOMICILIO	DEL	PENADO(A)	A	FIN	DE	VERIFICAR
CUMPLIMIENTO	DE	LA	MEDIDA	Y	CONDICIONES	EN	QUE	CUMPLE	LA	PENA.	VAVV

12/05/15 Informe	Visita SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INFORME	DE	LA	VISITA	DOMICILIARIA	NO.	1687	CON
AUTO	PASA	A	ESCRIBIENTE	RESPECTIVO	PARA	INGRESO	AL	DESPACHO.	MCDV

11/05/15 Entrevista SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	ENTREVISTA	CON	EL	PENADO	EN	EL	DOMICILIO.	MCDV.

11/05/15 Visita
Domiciliaria

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	POR	EL
DESPACHO	MEDIANTE	AUTO	27/04/2015	SE	REALIZA	DESPLAZAMIENTO	AL	DOMICILIO	DEL
PENADO(A)	A	FIN	DE	VERIFICAR	CUMPLIMIENTO	DE	LA	MEDIDA	Y	CONDICIONES	EN	QUE	CUMPLE	LA
PENA.	MCDV

30/04/15 ADVERTENCIA SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	LA	FECHA	PASA	PROCESO	ASISTENTE	SOCIAL	PARA
LO	DE	SU	CARGO*******EEMA

29/04/15 ADVERTENCIA SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	PROCESO	A	OFICIAL	MAYOR	SUB	2	PARA	PASAR	A
ASISTENTE	SOCIAL	NRF

29/04/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	Y	OTRO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	27/04	2015	SE	OFICIA
A	INPEC	Y	PICOTA	NRF

29/04/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	LIBRA	TELEGRAMA	DEFENSOR	NOTIFICA	AUTO	DE
FECHA	27	04	2015	NRF

29/04/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	DE	FECHA
27	04	2015	SE	REMITE	COPIA	DE	PROVIDENCIA	A	EPC	NRF

29/04/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	27/	04	2015	SE	OFICIA	A	EPC
LA	PICOTA	NRF

27/04/15
Auto	niega
libertad
condicional

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	ASIGNAR	UN	ASISTENTE	SOCIAL	A	FIN
QUE	REALICE	VISITAS	PERIÃ“DICAS	AL	LUGAR	DE	RESIDENCIA	DE	LOS	SENTENCIADOS	SANCHEZ
GOMEZ	Y	SANCHEZ	RODRIGUEZ	REQUIRIENDO	UNA	VISITA	DE	INMEDIATO	REQUIÃ‰RASE	AL	INPEC
Y	AL	EPC	LA	PICOTA	PARA	QUE	SE	SIRVA	ALLEGAR	LOS	INFORMES	DE	VISITAS	DE	CONTROL	DE	LA
PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	DE	LOS	CONDENADOS	AJ

PRO 1

27/04/15 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	ASIGNAR	UN	ASISTENTE	SOCIAL	A	FIN	QUE	REALICE
VISITAS	PERIÃ“DICAS	AL	LUGAR	DE	RESIDENCIA	DE	LOS	SENTENCIADOS	SANCHEZ	GOMEZ	Y
SANCHEZ	RODRIGUEZ	REQUIRIENDO	UNA	VISITA	DE	INMEDIATO	REQUIÃ‰RASE	AL	INPEC	Y	AL	EPC
LA	PICOTA	PARA	QUE	SE	SIRVA	ALLEGAR	LOS	INFORMES	DE	VISITAS	DE	CONTROL	DE	LA	PRISIÃ“N
DOMICILIARIA	DE	LOS	CONDENADOS	AJ

PRO 1

21/04/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROC	CON	MEMORIAL	SOLICITANDO
CERTIFICADOS	DE	COMPUTOS	A	LA	PICOTA,	++++++FACM PROC 1

20/04/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SOLICITANDO	CERTIFICADOS	DE
COMPUTOS	A	LA	PICOTA,	**********DAYAP.

15/04/15 ADVERTENCIA SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	LA	FECHA	EL	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	-	POR	NO	TENER	TRAMITE
PENDIENTE	A	REALIZAR.................EEMA

13/04/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGA	INFORME	VISITA	INTERNO	AJ PRO 1

10/04/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROC	CON	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGA	INFORME	VISITA	INTERNO	++++++FACM PROC 1

09/04/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	REICIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y
CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGA	INFORME	VISITA	INTERNO	///////////////////////ACT

25/03/15 ADVERTENCIA SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	LA	FECHA	EL	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	-	POR	NO
TENER	TRAMITE	PENDIENTE	A	REALIZAR.................EEMA

19/03/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	POR	SOLICITUD	DEL
DESPACHO+++++FACM PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 11: 45
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

19/03/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	17/03/2015.	SE	OFICIA	AL	EPC
LAPICOTA.	PROCESO	SE	ENTREGA	AL	ENCARGADO	DE	INGRESOS///oelp

17/03/15 Resuelve
memorial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	OFICIAR	NUEVAMENTE	A	LA	EPC	LA
PICOTA	CON	CARÃ​CTER	URGENTE	A	FIN	DE	QUE	SE	ALLEGUE	INFORMACIÃ“N	SI	EL	CONDENADO
CONTABA	CON	PERMISO	PARA	SALIR	DE	SU	DOMICILIO	EL	11/09/14	Y	EN	CASO	AFIRMATIVO	EN
QUÃ‰	CONDICIONES	FUE	OTORGADO	DICHO	PERMISO	INDICANDO	HORA	DE	SALIDA	Y	DE
REGRESO	CUMPLIDO	LO	ANTERIOR	REGRESEN	LAS	DILIGENCIAS	AL	DESPACHO	PARA	RESOLVER	DE
FONDO	LA	REVOCATORIA	DEL	MECANISMO	DE	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	OTORGADO	AL	CONDENADO
AJ

PRO 1

17/03/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	ORDENA	ANEXAR	VISITA	DOMICILIARIA	510	LA	CUAL
SE	TENDRA	EN	CUENTA	EN	SU	MOMENTO	PARA	RESOLVER	REVOCATORIA	DE	SUBROGADO....AMDG

19/02/15 Entera
Condenado SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	ENTERA	DE	AUTO	DE	FECHA	05-02-15	PASA	SUB

13/02/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROC	CON	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA
No	510	REALIZADA	POR	LOS	ASISTENTES	SOCIALES	+++++++++FACM PROC 1

12/02/15 Informe	Visita SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No.510	CON
PROCESO	PASA	A	LA	SECRETARIA	CORRESPONDIENTE	PARA	INGRESO	AL	DESPACHO.EMB.

12/02/15 Entrevista SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	PRACTICA	ENTREVISTA	AL	CONDENADO	EN	EL
DOMICILIO	EL	DIA	12	DE	FEBRERO	DE	2015.EMB.

12/02/15 Visita
Domiciliaria

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA	FEBRERO	05	DE
2015	Y	RECIBIDO	EN	EL	AREA	DE	ASISTENTES	SOCIALES	EL	DIA	11	DE	FEBRERO	DEL	PRESENTE	AÃ‘O,
SE	PRACTICA	VISITA	DOMICILIARIA	EL	DIA	12	DE	FEBRERO	DE	2015.EMB.

11/02/15 ADVERTENCIA SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	LA	FECHA	PASA	PROCESO	ASISTENTE	SOCIAL	PARA
LO	DE	SU	CARGO*******EEMA

11/02/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	05/02/2015,	SE	OFICIA	A	LA
PICOTA.///	SE	ENVIA	TELEX	AL	DEFENSOR	PARA	ENTERAR.///	CUADERNOS	DE	COPIAS	PASAN	A
OFICIAL	MAYOR	PARA	DESIGNAR	ASISTENTE	SOCIAL.///	CSGG.

05/02/15 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	POR	EL	CSA	ASIGNAR	UN	ASISTENTE	SOCIAL	A	FIN	QUE
REALICE	VISITA	DOMICILIARIA	AL	SITIO	DE	RECLUSIÃ“N	DEL	CONDENADO	EN	LA	CUAL	SE
ESTABLECERÃ​	TANTO	EL	ACTUAL	NÃšCLEO	FAMILIAR	COMO	LA	RED	DE	APOYO	DEL	MISMO
INDICANDO	GRADOS	DE	CONSANGUINIDAD	EDADES	PROFESIÃ“N	U	OFICIO	DE	CADA	UNO	OFICIAR
AL	EPC	LA	PICOTA	PARA	QUE	SE	SIRVA	INDICAR	SI	PARA	EL	DÃ​A	11/09/14	EL	SENTENCIADO
CONTABA	CON	PERMISO	PARA	ASUNTARSE	DE	SU	SITIO	DE	RECLUSIÃ“N	ENTÃ‰RESE
PERSONALMENTE	AL	CONDENADO	Y	A	SU	DEFENSOR	POR	EL	MEDIO	MÃ​S	EXPEDITO	AJ

PRO 1

05/02/15 ADVERTENCIA SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	LA	FECHA	EL	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	-	POR	NO	TENER	TRAMITE
PENDIENTE	A	REALIZAR.................EEMA

05/02/15
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	30/01/2015.	SE	OFICIA	AL	EPC	LA	PICOTA.	SE	LIBRA
TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA.	PROCESO	PASA	A	SECRETARIA	PARA	ASIGNAR	ASISTENTE	SOCIAL.
////oelp

03/02/15 Resuelve
memorial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	EN	ATENCIÃ“N	A	QUE	POR	PARTE	DE	SALA
PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTÃ​	SE	ALLEGA	EL	EXPEDIENTE	DE	LA	REFERENCIA	DESPUÃ‰S
DE	HABER	CONOCIDO	DEL	RECURSO	DE	APELACIÃ“N	INTERPUESTO	CONTRA	EL	AUTO	DE	13/05/14
MEDIANTE	EL	CUAL	NEGÃ“	EL	PERMISO	PARA	TRABAJAR	EXTRAMUROS	SE	OBSERVA	QUE	MEDIANTE
DECISIÃ“N	DE	23/10/14	SE	CONFIRMO	LA	DECISIÃ“N	DE	PRIMERA	INSTANCIA	ESTESE	A	LO
RESUELTO	POR	LA	SEGUNDA	INSTANCIA	Y	REGRESE	LA	ACTUACIÃ“N	AL	CSA	POR	NO	HABER
PETICIÃ“N	PENDIENTE	POR	RESOLVER	AJ

PRO 1

30/01/15 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	EL	DESPACHO	DISPONE	POR	EL	CSA	ASIGNAR	UN
ASISTENTE	SOCIAL	A	FIN	QUE	REALICE	VISITA	DOMICILIARIA	AL	SITIO	DE	RECLUSIÃ“N	DEL
CONDENADO	SANCHEZ	GOMEZ,	EN	LA	CUAL	SE	ESTABLECERÃ​	TANTO	EL	ACTUAL	NÃšCLEO
FAMILIAR	COMO	LA	RED	DE	APOYO	DEL	MISMO,	INDICANDO	GRADOS	DE	CONSANGUINIDAD,
EDADES,	PROFESIÃ“N	U	OFICIO	DE	CADA	UNO	OFICIAR	AL	EPC	LA	PICOTA	PARA	QUE	SE	SIRVA
INDICAR	SI	PARA	EL	DÃ​A	11/09/14	EL	SENTENCIADO	CONTABA	CON	PERMISO	PARA	ASUNTARSE	DE
SU	SITIO	DE	RECLUSIÃ“N	ENTÃ‰RESE	PERSONALMENTE	AL	CONDENADO	Y	A	SU	DEFENSOR	POR	EL
MEDIO	MÃ​S	EXPEDITO	AJ

PRO 1

28/01/15 AL	DESPACHO
SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	OF	No	290	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL
DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	SALA	PENAL	DEVOLVIENDO	EL	PROCESO	EN	12	CUADERNOS	CON
21-21-157-267-28-86-277-17-3-21-25	Y	22	FOLIOS	++++++FACM

PROC 1

27/01/15
RecepciÃ³n	del
Proceso	de	la
Oficina	Judicial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE
BOGOTA	,	EN	12	CUADERNOS	&	ALEX

06/01/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	MEM	DEL	CONDENADO	ALLEGANDO
CONTESTACION	AL	TRASLADO	486+++++FACM 1

06/01/15 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	CON	TRASLADO	486	DEL
C.P.P	VENCIDO+++++FACM C.COPIAS 1

22/12/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	COND	CON	EXPLICACIONES
AL	TRASLADO486**MYGD**

11/12/14 Entera
Condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	ENTERA	AUTO	DE	FECHA	06-10-14(TRASLADO	477)
PASA	SUB

11/12/14
Entrega	Boleta
de	Traslado	al
Domicilio

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	5/12/2014	SE	RADICA	BOLETA	DE	TRASLADO	NÂ°	054	EN	EPC	LA
PICOTA	PASA	A	SUBSECRETARIA	ENTREGA	FAF	-	JAR	DESANOTA	NRF	***NRF

05/12/14
Traslado
ArtÃ​culo	486
CPP

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	(AUTO	SIN	PROC)	CUMPLE	AUTO	DEL	06/10/2014,	EL
CUAL	ORDENA	CORRER	TRASLADO	DEL	ART.	486.///SE	LIBRAN	COMUNICACIONES///SE	VUELVE	A
CORRER	TRASLADO	NUEVAMENTE	DEBIDO	A	PARO	CONVOCADO	POR	ASONAL///	CSGG.

04/12/14 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO,	LIBRA	BOLETA	DE	TRASLADO	NO.	054	CON	DESTINO	AL
EPC	LA	PICOTA,	ADVIRTIENDO	QUE	SE	ENCUENTRA	TRASLADO	PENDIENTE	POR	PARTE	DEL	OTRO
CONDENADO

PRO 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 11: 45
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

04/12/14 AL	DESPACHO
SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	CON	MEM	DEL	DEFENSOR	DEL
CONDENADO	ALLEGANDO	POLIZA	JUDICIAL	No	100224906	DE	MUNDIAL	DE
SEGUROS+++++FACM****************************

C.COPIAS 1

28/11/14 FijaciÃ²n	en
estado CAMILO	-	SANCHEZ	GOMEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*06/10/2014	*	Auto	que	decide	el	recurso

27/11/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	ALLEGANDO	POLIZA	JUDICIAL
NO	NB-100224906	**LPMS****

26/11/14 Informe
NotificaciÃ³n

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	El	presente	traslado	del	articulo	477	ccp	se	devuelve	a	la
secretaria,debido	a	que	para	la	fecha	el	termino	del	mismo	fenecio	por	cuanto	este	centro	de	servicios
se	encontraba	en	paro	realizado	por	asonal	judicial.	Lo	anterior	para	los	fines	que	estime	el
Despacho.PASA	A	SUBSECRETARIA.MAAB

25/11/14 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	09-10-14	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN	PICOTA	DE	AUTO	FECHA	06-
10-14.	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.//FAF//INGRESA	DCQR.

08/10/14
Traslado
ArtÃ​culo	486
CPP

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	06/10/2014,	EL	CUAL	ORDENA
CORRER	TRASLADO	DEL	ART.	486.///SE	LIBRAN	COMUNICACIONES///	SE	REMITE	COPIA	DEL
INFORME	AL	PENAL.///CUAD	DE	COPIAS	PASA	A	ANAQUEL	DE	TRASLADOS	EN	SECRETARIA///	CSGG.

06/10/14 Auto	que	decide
el	recurso

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	NO	REPONER	LA	DECISIÃ“N	TOMADA	MEDIANTE	AUTO
DE	25/08/14	EN	LO	CONCERNIENTE	A	LA	REBAJA	DE	LA	CAUCIÃ“N	PRENDARIA	NOTIFICAR	LA
PRESENTE	DECISIÃ“N	A	TODOS	LOS	SUJETOS	PROCESALES,	ADVIRTIENDO	QUE	CONTRA	LA	MISMA
NO	PROCEDEN	RECURSOS	AJ

PRO 1

06/10/14 Ordena	Correr
traslado	art.	486

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	CORRE	TRASLADO	DEL	486	POR
INCUMOLIMIENTO	POR	PARTE	DEL	CONDENADO	A	LAS	OBLIGACIONES	IMPUESTAS	AJ PRO 1

02/10/14 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	AUTO	DE	FECHA	25-08-14	CON	RECURSO	DE	REPOSICION	Y
CONSTANCIAS	DE	TRASLADO	++++++FACM 1

23/09/14 Traslado	a	la
parte	contraria SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	AUTO	25/08/2014

23/09/14
Traslado	a
Partes
Recurrentes

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	AUTO	25/08/2014

18/09/14
Envio	Expediente
Tribunal
Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:09/09/2014,Oficio:168	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL
del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	RADICADO	EL	10-
9-14	SANDRA

17/09/14 FijaciÃ²n	en
estado CAMILO	-	SANCHEZ	GOMEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/08/2014	*	Concede	PrisiÃ³n	domiciliaria

12/09/14 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	AUTO	DE	FECHA	25-08-14	CON	INFORME	DEL
NOTIFICADOR	DE	DOMICILIARIA	++++++FACM 1

11/09/14 Informe
NotificaciÃ³n

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	:	Se	intenta	notificar	auto	de	fecha	25-08-14	no	fue
posible	por	informaciÃ³n	de	la	seÃ±ora	DORIS	RODRIGUEZ	(	mama	),	el	condenado	no	se	encontra	en
el	domicilio	que	salio	a	pagar	uno	recibos	de	la	casa	,	pasa	sub

09/09/14 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROCESO	POR	SOLICITUD	DEL
DESPACHO+++++FACM********************************* 1

09/09/14
Envio	Expediente
Tribunal
Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:09/09/2014,Oficio:168	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL
del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	REMITE	EL
PROCESO	AL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	SALA	PENAL	EN	APELACION	DEL	AUTO	DE	13	DE
MAYO	DE	2014	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	NEGO	PERMISO	PARA	TRABAJAR	EXTRAMUROS

10 157-267-28-86-277-17-3-21-
25-22

09/09/14
Envio	Expediente
Tribunal
Superior

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	REMITE	EL	PROCESO	AL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE
BOGOTA	SALA	PENAL	EN	APELACION	DEL	AUTO	DE	13	DE	MAYO	DE	2014	MEDIANTE	EL	CUAL	SE
NEGO	PERMISO	PARA	TRABAJAR	EXTRAMUROS/CUADERNOS	DE	COPIAS	ANAQUEL	DE	LA
SECRETARIA	ENVIADOS	AL	TRIBUNAL/	EMS

09/09/14 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	08-09-2014.Se	notifica	a	condenado	en	CÃ¡rcel	Picota	de	auto	con	fecha
25-08	-2014.Se	entrega	a	Ministerio	PÃºblico-------	Notificado	por	JAAR--FAF	------Descargado	por
RLL.

09/09/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORILA	DEL	CONDENADO	CON	RECURSO	DE
REPOSICION***URG***ACT

09/09/14 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	POR	EL
CONDENADO	++++++FACM************************** 1

09/09/14 Compromiso SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	8-09-2014	SUSCRIBE	DILIGENCIA	EN	LA	PICOTA	PASA	A	SUB
SECRETARIA	F.A.F	JAR

25/08/14 Concede	PrisiÃ³n
domiciliaria

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJAAUTO	SUSTITUIR	AL	CONDENADO	LA	PRISIÃ“N	INTRAMURAL	POR
LA	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	CON	FUNDAMENTO	EN	EL	ARTÃ​CULO	38	B	DEL	C.P	DEBIENDO
SUSCRIBIR	PARA	EL	EFECTO	DILIGENCIA	EN	LA	QUE	SE	COMPROMETERÃ​	A	CUMPLIR	LAS
OBLIGACIONES	CONTENIDAS	EN	EL	NUMERAL	4Âº	DEL	ARTÃ​CULO	38B	DEL	C	P.	LAS	CUALES
GARANTIZARÃ​	MEDIANTE	CAUCIÃ“N	EQUIVALENTE	A	4	SMML	SOLICITAR	AL	INPEC	QUE	EJERZA	E
INFORME	SOBRE	EL	CONTROL	DE	VISITAS	PERIÃ“DICAS	QUE	SE	EFECTÃšEN	A	LA	RESIDENCIA	DEL
SENTENCIADO	PARA	VERIFICAR	EL	CUMPLIMIENTO	DE	LA	PENA	IMPUESTA,	REMITIENDO	EL
SOPORTE	DOCUMENTAL	CORRESPONDIENTE	EN	FORMA	PERIÃ“DICA	AJ

PRO 1

25/08/14 Auto	que	decide
el	recurso

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	AUTO	EN	ATENCIÃ“N	QUE	LA	DEFENSA	DEL
CONDENADO	INTERPUSO	RECURSO	DE	APELACIÃ“N	EN	CONTRA	DEL	AUTO	EMITIDO	EL	13/05/14
MEDIANTE	EL	CUAL	ESTE	JDO	REVOCÃ“	EL	SUBROGADO	DE	LA	SUSPENSIÃ“N	CONDICIONAL	DE	LA
EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA	SE	CONCEDE	EN	EL	EFECTO	DEVOLUTIVO	EL	RECURSO	DE	APELACIÃ“N
REFERIDO	ANTE	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTÃ​	POR	LO	TANTO	SE	REMITIRÃ​	ALLÃ​
LA	ACTUACIÃ“N	ORIGINAL	COMPULSE	LAS	COPIAS	DISCIPLINARIAS	ANTE	EL	JUEZ	COORDINADOR
EN	RAZÃ“N	DE	LA	MORA	EN	LA	NOTIFICACIÃ“N	DE	LA	PROVIDENCIA	DE	13/05/14	PUES	LA	MISMA
SOLO	FUE	NOTIFICADA	AL	SENTENCIADO	HASTA	EL	26/06/14	Y	AL	MINISTERIO	PÃšBLICO	EL	3/07/14
LO	QUE	PERMITIÃ“	EN	ESTE	LAPSO	QUE	EL	PENADO	INTERPUSIERA	EL	RECURSO	DE	APELACIÃ“N
CONTRA	LA	PROVIDENCIA	CONOCIDA	EN	AUTOS	MÃ​S	DE	UN	MES	DESPUÃ‰S	DE	SER	EMITIDA	AJ

AUTO 1

21/08/14 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROC	CON	AUTO	DE	FECHA	13-05-14	CON
RECURSO	DE	APELACION	Y	CONSTANCIAS	DE	TRASLADO	++++++FACM PROC 1

13/08/14 FijaciÃ²n	en
estado

CAMILO	-	SANCHEZ	GOMEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*31/07/2014	*	Niega	exoneraciÃ³n	pago	de
multa

08/08/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	31/07/2014,	SE	ENVIA	TELEX	PARA	NOTIFICAR.///
PROC	AL	PUESTO.///	CSGG.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 11: 45
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

08/08/14 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	06-08-2014.Se	notifica	a	condenado	en	CÃ¡rcel	Picota	de	auto	con	fecha
31-07-2014.Se	entrega	a	Ministerio	PÃºblico------	Notificado	por	FAF---JAR---Descargado	-----RLL

31/07/14 Rechaza
peticiÃ³n

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	NEGAR	LA	SOLICITUD	RELACIONADA	CON	LA
EXONERACIÃ“N	DE	LA	PENA	DE	MULTA,	PRESENTADA	POR	EL	CONDENADO	NO	EXONERAR	AL	DEL
PAGO	DE	LOS	PERJUICIOS	MATERIALES	EQUIVALENTES	A	$40â€™208.864	FIJADOS	POR	EL	JDO
FALLADOR	EN	LA	SENTENCIA	OBJETO	DE	LA	PRESENTE	EJECUCIÃ“N	DE	PENA	AJ

PRO 1

28/07/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No	2540
REALIZADA	POR	LOS	ASISTENTES	SOCIALES	AJ PRO 1

25/07/14
Traslado	a
partes	no
recurrentes

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	AUTO	13	DE	MAYO	DE	2014

25/07/14
Traslado	a
partes
recurrentes

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:AUTO	13	DE	MAYO	DE	2014

24/07/14 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITUD	EXONERACION
PAGO	MULTA	++++++FACM 1

23/07/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITUD	EXONERACION	PAGO
MULTA....HS

17/07/14 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROC	CON	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No	2540
REALIZADA	POR	LOS	ASISTENTES	SOCIALES	+++++++++FACM PROC 1

17/07/14 Informe	Visita SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	ELABORACIOND	E	INFORME	2540	DESPLAZAMIENTO	Y	RESULTADOS,
MISMO	QUE	PASA	CON	PROCESO	A	INGRESOS	SUBSECRETARIA	RESPECTIVA	-	MLPCH

16/07/14 Entrevista SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	ENTREVISTA	CON	FAMILIAR	DE	LPÃ‰NADO	-MLPCH

16/07/14 Visita
Domiciliaria SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	DESPLAZAMIENTO	A	LUGAR	DE	RESIDENCIA	-	MLPCH

10/07/14 Enteramiento
condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	09/07/2014	SE	ENTERO	DE	AUTO	DE	FECHA	03/07/2014	EN	PICOTA.
PASA	A	SECRETARIA.	JAAR..ASL..	DESCARGADO	POR	FMG

09/07/14 FijaciÃ²n	en
estado

DANIEL	ESTEBAN	-	SANCHEZ	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/06/2014	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

09/07/14 FijaciÃ²n	en
estado CAMILO	-	SANCHEZ	GOMEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/06/2014	*	Auto	concediendo	redenciÃ³n

09/07/14 ADVERTENCIA SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	EN	LA	FECHA	PASA	PROCESO	AL	AREA	DE	ASISTENCIA
SOCIAL...............KMP

03/07/14 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	CON	FUNDAMENTO	EN	LOS	ARTÃ​CULOS	38	Y	38	B	DEL
CÃ“DIGO	PENAL,	MODIFICADO	Y	ADICIONADO	POR	LOS	ARTÃ​CULOS	22	Y	23	DE	LA	LEY	1709	DE
20143,	EL	PENADO	CAMILO	SANCHEZ	GOMEZ	SOLICITA	LA	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	PARA	LO	CUAL
ADUCE	QUE	CUMPLE	CON	LOS	REQUISITOS	EXIGIDOS	EN	LA	PRECITADA	NORMATIVIDAD,	POR	ENDE,
APORTA	DOCUMENTACIÃ“N	PERTINENTE	PARA	ESTABLECER	QUE	SU	LUGAR	DE	DOMICILIO	SE
UBICA	EN	LA	TRANSVERSAL	18	C	NO.	47	A	SUR	-	28	BARRIO	SANTA	LUCIA	DE	ESTA	CIUDAD	PREVIO	A
RESOLVER	DE	FONDO	LA	PETICIÃ“N	DEL	CONDENADO	Y	CON	EL	FIN	DE	VERIFICAR	SU	ARRAIGO
FAMILIAR	Y	SOCIAL,	SE	DISPONE	QUE	POR	EL	CSA	SE	ASIGNE	UNA	ASISTENTE	SOCIAL	PARA	QUE
PRACTIQUE	VISITA	AL	LUGAR	DONDE	REFIERE	EL	PRENOMBRADO	SENTENCIADO	CUMPLIRÃ​A	LA
PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	QUE	DEPRECA	AJ

PRO 1

03/07/14 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	02/07/2014	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	26/06/2014	EN	PICOTA,	PASA
A	MIN.	PCO....	JAAR..ASL.	DESCARGADO	POR	FMG

02/07/14 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROC	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
PRISIÃ’N	DOMICILIAIRIA	++++++FACM PROC 1

02/07/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	ENVIA	TELEGRAMA	A	LA	APODERADA	DE	LA	PARTE	CIVIL	PARA
ENTERARLA	DEL	AUTO	DE	FECHA19	DE	JUNIO	DE	2014/PROCESO	A	INGRESOS/EMS

02/07/14
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	FECHA	26	DE	JUNIO	DE	2014/	SE	REMITE
COPIA	DEL	REFERIDO	AUTO	A	LA	CARCEL/	PROCESO	AL	PUESTO/	EMS

01/07/14 Recepcion	de
Recursos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	INTERPONIENDO
RECURSO	DE	APELACIÃ“N.	**MYGD**

26/06/14
Auto
concediendo
redenciÃ³n

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	SE	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	DE	_7_MESES	_4
DIAS	AJ PRO 1

26/06/14 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	PASA	A	MIN	PUBLICO	AUTO	DE	FECHA	13-05-14	(	NIEGA
PERMISO	DE	TRABAJO)

26/06/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	PRISIÃ’N	DOMICILIAIRIA
++++CATB

19/06/14 Resuelve
memorial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	ANÃ‰XESE	A	LA	PRESENTE	ACTUACIÃ“N
Y	TÃ‰NGASE	EN	CUENTA	PARA	TODOS	LOS	EFECTOS	JURÃ​DICOS,	LOS	MEMORIALES	PRESENTADOS
POR	LA	DRA.	NUBIA	ARAQUE	DEFELIPE,	APODERADA	DE	LA	PARTE	CIVIL	EN	LAS	PRESENTES
DILIGENCIAS	EN	LO	REFERENTE	A	LA	EXPEDICIÃ“N	DE	COPIAS	AUTENTICAS,	EL	DESPACHO	NIEGA	LO
SOLICITADO	POR	CUANTO	POR	PARTE	DEL	JDO	FALLADOR	SE	REMITIERON	COPIAS	SIMPLES	DE	LA
PRESENTE	ACTUACIÃ“N	PARA	LA	ETAPA	DE	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS	POR	LO	TANTO	SI	ES	SU	DESEO
OBTENER	DICHA	DOCUMENTACIÃ“N	DEBE	DIRIGIR	LA	SOLICITUD	A	LA	SECRETARIA	DEL	JUZGADO
QUE	PROFIRIÃ“	LA	RESPECTIVA	SENTENCIA	Y/O	ARCHIVO	CENTRAL	INFÃ“RMESE	POR	EL	MEDIO
MAS	EXPEDITO	A	LA	DRA.	NUBIA	ARAQUE	DEFELIPE	AJ

PRO 1

20/06/14 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	OF	DE	LA	CARCEL	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA
REDENCION	DE	PENA+++++FACM 1

19/06/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	OFICIO	DE	LA	CARCEL	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	PARA
REDENCIÃ“N	++++CATB

18/06/14 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	DE	LA	PARTE	CIVIL
CONTESTANDO	REQUERIMIENTO	++++++FACM 1

18/06/14 AL	DESPACHO
SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROC	CON	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	DE	LA
PARTE	CIVIL,	SOLICITA	EXPEDIR	COPIAS	AUTENTICAS	DE	LAS	DECISIONES	DEBIDAMENTE
EJECUTORIADAS	DE	PRIMERA	Y	SEGUNDA	INSTANCIA	++++++FACM

PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 11: 45
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

17/06/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	DE	LA	PARTE	CIVIL	CONTESTANDO	REQUERIMIENTO.//	CSGG.

17/06/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	DE	LA	PARTE	CIVIL,	SOLICITA	EXPEDIR	COPIAS	AUTENTICAS
DE	LAS	DECISIONES	DEBIDAMENTE	EJECUTORIADAS	DE	PRIMERA	Y	SEGUNDA	INSTANCIA.//	CSGG.

03/06/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXAINFORME	DE	VISITA
DOMICILIARIA	No	1825	REALIZADA	POR	LOS	ASISTENTES	SOCIALES	AJ PRO 1

30/05/14 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROC	CON	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA
No	1825	REALIZADA	POR	LOS	ASISTENTES	SOCIALES	+++++++++FACM PROC 1

28/05/14 Informe	Visita
SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No.	1825.CUMPLE
AUTO	DEL	13/05/14.PASA	INFORME	CON	EXPEDIENTE	A	SUBS.	2	PARA	SER	INGRESADO	AL
DESPACHO.MST.

28/05/14 Entrevista SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EL	DÃ​A	24/05/14	SE	PRACTICÃ“	ENTREVISTA	PERSONAL
AL	SENTENCIADO	EN	EL	DOMICILIO.CUMPLE	AUTO	DEL	13/05/14.MST.

28/05/14 Visita
Domiciliaria

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EL	DÃ​A	24/05/14	SE	REALIZO	DESPLAZAMIENTO	AL	SITIO
DE	RESIDENCIA	DEL	CONDENADO	A	FIN	DE	DAR	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL	13/05/14.MST.

21/05/14 Informe
NotificaciÃ³n

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	:	se	intentÃ³	notificar	auto	de	la	fecha	13/05/2014	el	dÃ​a
19/05/2014	en	la	direcciÃ³n	calle	112	-bis	nÃºmero	45-68	int	79	pero	no	fue	posible	la	direcciÃ³n	no	se
encuentra	o	no	existe	jvf

19/05/14
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AUTO	13-05-2014	SE	LIBRAN
COMUNICACIONES.	PROCESO	PASA	OFICIAL	MAYOR	PARA	SER	ENTREGADO	ASISTENTE	SOCIAL.	NVT

15/05/14 ADVERTENCIA
DESPACHO

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	UNIFICA	CUADERNO	DE	COPIAS	AL
PROCESOS	QUE	SE	ENCONTRABA	EN	EL	DESPACHO	AJ PRO 1

13/05/14 Resuelve
memorial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	POR	EL	CSA	ASIGNAR	UN	ASISTENTE
SOCIAL	ADSCRITO	AL	CSA	PARA	SE	SIRVA	REALIZAR	VISITAS	AL	LUGAR	DE	RESIDENCIA	DEL	PENADO
SANCHEZ	RODRIGUEZ	MENSUAL	SIN	EMBARGO	SE	REQUIERE	UNA	VISTA	INMEDIATA	EN	RAZÃ“N
QUE	DESDE	QUE	FUE	TRASLADADO	A	SU	LUGAR	DE	DOMICILIO	NO	SE	HAN	REALIZADO	O
REPORTADO	CONTROLES	REQUERIR	A	LA	VÃ​CTIMA	A	TODAS	LAS	DIRECCIONES	QUE	OBREN	EN	EL
EXPEDIENTE	INDICQUEN	SI	SE	CANCELARON	LA	TOTALIDAD	DE	LOS	PERJUICIOSSOLICITAR	AL	JDO
FALLADOR	O	EN	SUS	DEFECTO	AL	ARCHIVO	CENTRAL	DE	LA	D.E.S.A.J.	QUE	INFORME	SI	REMITIÃ“	A
LA	JURISDICCIÃ“N	COACTIVA	DE	LA	DIRECCIÃ“N	EJECUTIVA	SECCIONAL	DE	ADMINISTRACIÃ“N
JUDICIAL	DE	BTÃ​	Y	CUN/MARCA	LA	1	COPIA	DE	LA	SENTENCIA	PARA	EFECTOS	DEL	COBRO	DE	LA
MULTA	AJ

PRO 1

13/05/14 Auto	Niega
Permiso

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	NO	APROBAR	AL	PENADO	SANCHEZ
RODRIGUEZ	EL	PERMISO	ADMINISTRATIVO	DE	TRABAJO	EXTRAMUROS	AJ PRO 1

08/05/14 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	PARA	SER	UNIFICADO
CON	EL	QUE	REPOSA	EN	EL	DESAPACHO	++++++FACM 1

25/04/14 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROPC	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	PERMISO	PARA	TRABAJAR	++++++FACM PROC 1

24/04/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	COND	SOLICITANDO
PERMISO	PARA	TRABAJAR	**MYGD**

25/02/14
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	ORDENADO	MEDIANTE	AUTOS
DE	FECHAS	16/02/2014	Y	12/02/2014,	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES	CON	ANEXOS	//	PROCESO	PASA
AL	PUESTO	//	YEBC

24/02/14
Entrega	Boleta
de	Traslado	al
Domicilio

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	21/02/2014	SE	RADICO	BOLETA	DE	TRASLADO	NUMERO
003	DE	FECHA	19/02/2014	EN	PICOTA.	PASA	A	SECRETARIA.DAYAP..ASL	DESCARGADO	POR	FMG

24/02/14 FijaciÃ²n	en
estado

DANIEL	ESTEBAN	-	SANCHEZ	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/02/2014	*	Concede	PrisiÃ³n
domiciliaria

20/02/14 Enteramiento
condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	19/02/2014	SE	ENTERO	DE	AUTO	DE	FECHA	16/02/2014
EN	PICOTA.	PASA	A	SECRETARIA.DAYAP..ASL	DESCARGADO	POR	FMG

19/02/14 Compromiso	Art.
38	CÃ³cigo	Penal

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXADILIGENCIA	DE	COMPROMISO
ART.	38B	DILIGENCIADA	POR	EL	PENADO	AJ PRO 1

19/02/14 Remite	Boleta	de
RemisiÃ³n

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAJA	PROCESOAN	:	BAJA	PROCESOAJA	BAJA	PROCESOOLETA	DE
TRASLADO	NO.	003	CONCESION	DE	PRISION	DOMICILIARIA	ART.	38	BAJA	PROCESOCODIGO
PENALTRASLADAR	AL	PENADA	AL	LUGAR	DE	SU	RESIDENCIA	AJ

PRO 1

18/02/14 AL	DESPACHO
SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENANDO	ALLEGANDO
POLIZA	JUDICIAL	No	847234	POR	VALOR	DE	520.028	CON	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	//PROCESO
AL	DESPACHO//	IMC****URG****

1

18/02/14 Enteramiento
condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	LA	FECHA	14	DE	FEBRERO	DE	2014,	SE	ENTERO	EN	LA
CARCEL	PICOTA	AUTO	DE	FECHA	12	DE	FEBRERO	DE	2014	++++	ASL	-	DAYAP	pasa	a	sub	-	secretaria

18/02/14 Compromiso SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	LA	FECHA	14	DE	FEBRERO	DE	2014,	FIRMO
DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	EN	LA	CARCEL	PICOTA	+++	ASL	-	DAYAP	pasa	a	sub-secretaria

18/02/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	POLIZA	DEL	COND	No847234	ASEGURADA
POR	VALOR	DE	$2.464.000	**MYGD***

18/02/14 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	LA	FECHA	14	DE	FEBRERO	DE	2014,	SE	NOTIFICO	EN
LA	CARCEL	PICOTA	AUTO	DE	FECHA	12	DE	FEBRERO	DE	2014	+++++	ASL	-	DAYAP	pasa	a	sub-
secretaria

16/02/14 Resuelve
memorial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	AUTO	SERÃ​A	DEL	CASO	DE	CONTINUAR	CON	EL
TRÃ​MITE	DEL	RECURSO	DE	REPOSICIÃ“N	Y	EN	SUBSIDIO	DE	APELACIÃ“N	INSTAURADO	POR	EL
CONDENADO	CONTRA	EL	AUTO	DE	16/12/13	MEDIANTE	EL	CUAL	NEGÃ“	LA	PRISIÃ“N	DOMICILIARÃ​A
SIN	EMBARGO,	AL	REVISAR	LAS	DILIGENCIAS	SE	OBSERVA	QUE	MEDIANTE	AUTO	DEL	12/02/14	SE
CONCEDIÃ“	POR	PARTE	DE	ESTE	DESPACHO	LA	PRISIÃ“N	DOMICILIARÃ​A	DE	CONFORMIDAD	A	LO
SEÃ‘ALADO	EN	EL	ARTÃ​CULO	38B	DEL	CÃ“DIGO	PENAL	Y	QUIEN	DEBERÃ​	ACREDITAR	4	SMMLV	Y
SUSCRIBIR	LA	DILIGENCIA	DE	EN	CONSECUENCIA	POR	SUSTRACCIÃ“N	DE	MATERIA	EL	DESPACHO
SE	ABSTIENE	DE	PRONUNCIARSE	FRENTE	A	LOS	RECURSOS	DE	REPOSICIÃ“N	Y	APELACIÃ“N
PRESENTADOS	POR	EL	CONDENADO	EN	CONSECUENCIA	ESTÃ‰SE	A	LO	DISPUESTO	EN
PROVIDENCIA	DE	12/02/14	COMUNÃ​QUESELE	AL	CONDENADO	AJ

AUTO 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 11: 45
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

12/02/14 Resuelve
memorial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	AUTO	EN	ATENCION	A	QUE	POR	PARTE	DE	LA	SALA
PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA	SE	ALLEGA	EXPEDIENTE	DSPUESDE	HABER	CONOCIDO	DEL
RECURSO	DE	APELACION	INTERPUESTO	CONTRA	AUTO	DE	17/08/13	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	NEGO
MECANISMO	DE	VIGILANCIA	ELECTRONICA	,	MEDIANTE	DECISION	DE	22/01/14	SE	CONFIRMO
ESTESE	A	LO	RESUELTO	POR	LA	SEGUNDA	INSTANCIA	UNIFIQUESE	LA	ACTUACION	ORIGINAL	CON	EL
CUADERNO	DE	DE	COPIAS	QUE	FUERA	REMITIDO	A	LA	SITADA	CORPORACION	AJ

AUTO 1

12/02/14 Concede	PrisiÃ³n
domiciliaria

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	AUTO	SUTITUIR	AL	PENADO	LA	PENA	DE	PRISION
IMPUESTA	POR	LA	PRISION	DOMICILIARIA	POR	LO	CUAL	DEBERA	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	ART	38B	LA	CUAL	GARANTIZARA	MENDIANTE	CAUCION	DE	4	SMMLV	BAJA
DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	AJ

AUTO 1

12/02/14 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	AUTO	DE	FECHA	16/12/2013	CON	RECURSO	Y
CONSTANCIA	DE	TRASLADO	DE	REPOSICION	//PROCESO	AL	DESPACHO//	IMC 1

10/02/14 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	DEVUELTO	POR	EL	TRIBUNAL
SUPERIOR	SALA	PENAL	EN	11	CUADERNOS	//PROCESO	AL	DESPACHO//	IMC 1

08/02/14
RecepciÃ³n	del
Proceso	de	la
Oficina	Judicial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	7-2-14	SE	RECIBE	OFICIO	T4-0571	TRIBUNAL	DEVUELVE
PROCESO,	SE	ENTREGA	EN	SUBSECRETARIA	.MT

04/02/14 Traslado	a	la
parte	contraria SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	AUTO	16/12/2013

04/02/14
Traslado	a
Partes
Recurrentes

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	AUTO	16/12/2013

30/01/14 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
PRISION	DOMICILIARIA	//PROCESO	AL	DESPACHO//	IMC 1

30/01/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	MEMORIAL	DEL	CDO	CON	SOLICITUD	DEL	BENEFICIO	DE
LA	SUSPENSION	DE	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA	Â¨Â¨Â¨Â¨Â¨LEY	1709	DE	2014	Â¨Â¨Â¨Â¨Â¨Â¨Â¨
***********	JPGO

29/01/14 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	DEVUELTO	POR	EL	TRIBUNAL	SALA
PENAL	DE	BOGOTA	,	EN	4	CUADERNOS	CON	CUADERNO	DE	COPIAS	IMC PROC 1

28/01/14
RecepciÃ³n	del
Proceso	de	la
Oficina	Judicial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE
BOGOTA	,	EN	4	CUADERNOS	&	ALEX

23/01/14 FijaciÃ²n	en
estado

DANIEL	ESTEBAN	-	SANCHEZ	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*16/12/2013	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

23/01/14 FijaciÃ²n	en
estado

DANIEL	ESTEBAN	-	SANCHEZ	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*16/12/2013	*	Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

26/12/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	INTERPONIENDO
RECURSO	REPOSICIÃ“N	Y	EN	SUBSIDIO	APELACIÃ“N.	**MYGD**

23/12/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	ATENCION	A	AUTOS	DE	FECHA	16/12/2013	SE	LIBRA
TELEGRAMA	AL	APODERADO	DEL	CONDENADO,	SE	REMITEN	COPIAS	DE	LAS	DECISIONES	A	LA	EPC
LA	PICOTA.	PROCESO	AL	ANAQUEL	DE	RECURSOS.///DSLR

23/12/13 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	20-12-13	Se	Notifica	a	Condenado	en	Picota	de	Auto	Fecha
16-12-13.	Pasa	a	Ministerio	Publico.	Entregado	FMG...LFV...Registrado	Sistema	DCQR.

23/12/13 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	20-12-13	Se	Notifica	a	Condenado	en	Picota	de	Auto	Fecha
16-12-13.	Pasa	a	Ministerio	Publico.	Entregado	FMG...LFV...Registrado	Sistema	DCQR.

16/12/13
Auto
concediendo
redenciÃ³n

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	DE
_1_MESES	_5.205_DIAS	AJ PRO 1

16/12/13 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	NIEGA	AL	PENADO	LA	PRISION
DOMICILIARIA	COMO	SUSTITUTIVO	DE	LA	PRISION	INTRAMUROPS	AJ PRO 1

12/12/13 AL	DESPACHO
SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA
PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DEL	CONDENADO	PARA	FINES	PERTINENTES	DEL	DESPACHO.
++++++FACM

1

11/12/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA
PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DEL	CONDENADO	PARA	FINES	PERTINENTES	DEL
DESPACHO.....KMP

10/12/13 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	CON	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SOLICITANDO	PRISION	DOMICILIARIA	++++++FACM C.COPIAS 1

09/12/13
Envio	Expediente
Tribunal
Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:02/12/2013,Oficio:1597	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA
PENAL	del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	RADICADO
EL	5-12-13	SANDRA

09/12/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
PRISION	DOMICILIARIA.....KMP

02/12/13

ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:02/12/2013,Oficio:1597	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA
PENAL	del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN
CUMPLIMIENTO	DEL	AUTO	DE	11/10/2013,	SE	REMITE	ACTUACION	ORIGINAL	AL	TRIBUNAL
SUPERIOR	DE	BOGOTA,	CUADERNO	DE	COPIAS	PASA	ANAQUEL	CORRESPONDIENTE	EN
SUBSECRETARIA	2..	MEMP

2 200-41

02/12/13
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	CUMPLIMIENTO	DEL	AUTO	DE	11/10/2013,	SE
REMITE	ACTUACION	ORIGINAL	AL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA,	CUADERNO	DE	COPIAS	PASA
ANAQUEL	CORRESPONDIENTE	EN	SUBSECRETARIA	2..	MEMP

02/12/13
Envio	Tutela
Tribunal
Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:27/11/2013,Oficio:5115	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA
PENAL	del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	RADICADO
EL	28-11-13	SANDRA

27/11/13
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:27/11/2013,Oficio:5115	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA
PENAL	del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE
REMITEN	LAS	DILIGIENCIAS	A	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	BOGOTA,	PARA	RESOLVER	RECURSO
APELACION	INTERPUESTO	CONTRA	AUTO	DE	FECHA	27	AGOSTO	2013

9 22,26,22,278,17,25,29,86,267



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 11: 45
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

27/11/13
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	11	OCTUBRE	2013.	SE
REMITEN	LAS	DILIGIENCIAS	A	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	BOGOTA,	PARA	RESOLVER	RECURSO
APELACION	INTERPUESTO	CONTRA	AUTO	DE	FECHA	27	AGOSTO	2013	**CUADERNO	COPIAS	A
ANAQUEL	RESPECTIVO	**NRF

18/10/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA
PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DEL	SISTEMA	VIGILANCIA	ELECTRONICA.-====	KMP

15/10/13
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO,	ANEXA	A	LA	PRESENTE	ACTUACIÃ“N
OFICIO	DE	LA	DIRECCION	EJECUTIVA	SECCIONAL	DONDE	INFORMA	PROCESO	DE	COBRO	COACTIVO
EN	CONTRA	DEL	SENTENCIADO	//////	ELRH

PRO 1

11/10/13
Auto	acepta	el
desistimiento	del
recurso

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO,	ACEPTA	EL	DESISTIMIENTO
PRESENTADO	POR	EL	PENADO	FRENTE	AL	RECURSO	DE	REPOSICIÃ“N	INTERPUESTO	CONTRA	EL
AUTO	DE	FECHA	27	DE	AGOSTO	DE	2013,	Y	CONCEDE	RECURSO	DE	APELACIÃ“N	INTERPUESTO	POR
EL	MISMO	AL	PRECITADO	AUTO	////	ELERH

PRO 1

11/10/13 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	EJECUTIVA
SECCIONA	L	HACIENDO	DEVOLUCION	DE	CORRESPONDENCIA...	HADV 1

09/10/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	EJECUTIVA
SECCIONA	L	HACIENDO	DEVOLUCION	DE	CORRESPONDENCIA....KMP

08/10/13 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	AUTO	DEL	27/08/2013,CON
SUSTENTACION	DE	RECURSO	Y	CONSTANCIAS	SECRETARIALES....AZA PROC 1

08/10/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	04/10/2013	SE	OFICIA	A
LA	EPC	LA	PICOTA	PARA	SE	SIRVA	ALLEGAR	DOCUMENTACIÃ“N	REFERENTE	A	LOS	PENADOS
SANCHEZ	GOMEZ	Y	SANCHEZ	RODRIGUEZ.	PROCESO	AL	PUESTO.DLSR

04/10/13 Resuelve
memorial

BAJA	PROCESO	-	AUTO	EN	EL	CUAL	ORDENA	OFICIAR	AL	EPC	LA	PICOTA	PARA	SE	SIRVA	ALLEGAR
DOCUMENTACIÃ“N	REFERENTE	A	LOS	PENADOS	SANCHEZ	GOMEZ	Y	SANCHEZ	RODRIGUEZ
///////////////	ELRH

PRO 1

04/10/13
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	se	anexa	el	telegrama	3143OCT01	mediante	el	cual	se
informa	por	parte	de	la	Sala	Penal	del	Tribunal	Superior	de	BogotÃ¡	Sala	Penal,	se	negÃ³	la	acciÃ²n	de
tutela	instaurada	por	el	sentenciado	No.11001-22-04-000-2013-02843-00	LGC

03/10/13 AL	DESPACHO
SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	:	TELEGRAMA	CON
INFORMACION	DE	ACCIÃ“N	DE	TUTELA.	+++++++++++++++++++++++++++PLANILLA	URG
HADV

PROC 1

03/10/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	TELEGRAMA	CON	INFORMACION	DE	ACCIÃ“N	DE
TUTELA.	====	ALC	******************	//

26/09/13
Traslado	a
partes	no
recurrentes

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	27/08/2013

26/09/13
Traslado	a
partes
recurrentes

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	27/08/2013

23/09/13 ADVERTENCIA
DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	NO	TENIENDO	PETICION	PENDIENTE	POR	RESOLVER	AJ 1

13/09/13 FijaciÃ²n	en
estado

DANIEL	ESTEBAN	-	SANCHEZ	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/08/2013	*	Niega	Vigilancia
electrÃ³nica

11/09/13 Oficios	varios SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	OFICIO	Mediante	oficio	No	903	se	da	respuesta	a	la
accion	de	tutela	instaurada	por	el	penado	-	lgc OFICIO 1

11/09/13 ADVERTENCIA
DESPACHO

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	Se	allega	vÃ​a	fax	acciÃ²n	de	tutela	No.	11001-22-04-000-
2013-02843-00	(t1-131/13)	de	la	Sala	Penal	del	Tribunal	Superior	de	BogotÃ¡	MP	JAVIER	ARMANADO
FLTEZCHER	-	lgc

11/09/13 AL	DESPACHO
SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	TRIBUNAL
SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTÃ​	CON	TUTELA.
+++++++++++++++++++++++++++PLANILLA	URG	CAET

PROC 1

11/09/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	OFICIO	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO
JUDICIAL	DE	BOGOTÃ​	CON	TUTELA---------ALC	*****	//

06/09/13 Recepcion	de
Recursos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	REICBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	INDICANDO
DESISITIR	DEL	RECURSO	DE	REPOSICION	Y	TENER	COMO	UNICO	EL	RECURSO	DE
APELACIÃ“N******////...KMP

02/09/13 ADVERTENCIA
SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	AL	JUZGADO	1110	DE	EJECUCION	DE	PENAS	DE
DESCONGESTION	OFICIO	No.	1322	SOLICITANDO	REMITIR	MEMORIALES
+++++++++++++++++++++++++++PLANILLA	URG	CAET

02/09/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AUTO	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES.	PROCESO
PASA	LA	PUESTO.	NVT

02/09/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	CUMPLE	AUTO	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES.	PROCESO	PASA	LA
PUESTO.	NVT

02/09/13 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	30/08/2013	SE	NOTIFICO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DEL
27/08/2013	EN	LA	PENITENCIARIA	LA	PICOTA,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO,	TTF	-	DAYAP	-	MASC

27/08/13 Niega	Vigilancia
electrÃ³nica

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	NO	CONCEDER	EL	MECANISMO	DE
VIGILANCIA	ELECTRONICA	AL	CONDENADO	AJ PRO 1

27/08/13
Auto	ordena
reiterar	oficio	u
otra	diligencia

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	POR	EL	CSA	REITERAR	LOS	OFICIOS	NO	1921	DE
4/03/2013	Y	697	DE	23/07/2013	AL	JDO	FALLADOR	Y/O	AL	ARCHIVO	CENTRAL	DE	LA	DIRECCIÃ“N
EJECUTIVA	SECCIONAL	DE	ADMINISTRACIÃ“N	JUDICIAL	DE	BOGOTÃ​	REITERAR	EL	OFICIO	NO	695	DE
23/07/2013	AL	JDO	10	EPMS	DE	DESCONGESTIÃ“N	BTÃ​	ALLEGANDO	COPIA	DEL	OFICIO	DE	LA
COORDINACIÃ“N	DEL	C	S	A	EJPMS	NO	656	DE	9/08/2013	Y	SUS	ANEXOS	REQUERIR	A	LA	VÃ​CTIMA	Y	A
SU	APODERADO	A	TODAS	LAS	DIRECCIONES	QUE	FIGUREN	EN	EL	EXPEDIENTE	A	FIN	QUE	SE	SIRVA
INDICAR	SI	LOS	SENTENCIADOS	HAN	CANCELADO	LA	TOTALIDAD	DE	LOS	PERJUICIOS	IMPUESTOS
OFICIAR	AL	EPC	LA	PICOTA,	PARA	QUE	SE	SIRVA,	REMITIR	LA	CARTILLA	BIOGRÃ​FICA,	LOS
CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	Y	DE	CÃ“MPUTOS	PARA	EFECTOS	DE	REDENCIÃ“N	DE	LOS	PENADOS
AJ

PRO 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 11: 45
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

12/08/13 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	OFICIO	No	656	DEL	CSA	DAMDO	RESPUESTA	A
OFICIO	HADV PROC 1

12/08/13 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	EL	COND	CON
SOLICITUD	DE	PRISION	DOMICILIARIA	*	HADV PROC 1

09/08/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	MEMORIAL	EL	COND	CON	SOLICITUD	DE
PRISION	DOMICILIARIA	**MYGD**

30/07/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	22	DE	JULIO	DE	2013	SE
OFICIA	A	LA	PICOTA/	PROCESO	AL	PUESTO/	EMS

29/07/13 Enteramiento
condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	26/07/2013	SE	ENTERO	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE
FECHA	22/07/2013	EN	LA	PENITENCIARIA	LA	PICOTA	POR	FMG	Y	DAYAP	PASA	SUBSECRETARIA	-
DESCARGADO	POR	DMC

23/07/13
Oficios
Funcionarios
Publicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	Y	OFICIO	NO.	697	DESTINO	SEÃ‘ORES	JDO
1	DEL	CIRCUITO	DESCONGESTION	BTA	Y/O	ARCHIVO	CENTRAL	DE	LA	DRICC	SECCI	DE	ADMIN
JUDICIAL	BTA	AJ

PRO/OFI 1

23/07/13
Oficios
Funcionarios
Publicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	Y	OFICIO	NO.	696	DESTINO	ING	EDUARDO
CARRILLO	NIÃ‘O	CORD	CSA	JEPMS	BTA	SOLITA	ALLEGAR	MEMORIALE	QUE	INGRESARON	MIENTRAS
ESTUVO	EL	EXPEDIENTE	PARA	SU	CONOCIMIENTO	ENTRE	05/09/2012	AL	26/04/2012	AJ

PRO/OFI 1

23/07/13
Oficios
Funcionarios
Publicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	Y	OFICIO	NO.	695	DESTINO	DR.	ORLANDO
FIERRO	PERDOMO	JUEZ	10	EPMS	BTA	SOLICITAN	ALLEGAR	MEMORIALE	QUE	INGRESARON
MIENTRAS	ESTUVO	EL	EXPEDIENTE	PARA	SU	CONOCIMIENTO	ENTRE	05/09/2012	AL	26/04/2012	AJ

PR/*OFI 1

23/07/13
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	CONDENADO	SOLICITANDO
RESPUESTA	A	INSOLVENCIA	ECONOMICA	YA	QUE	SE	RESOLVIO	PETICION	SIMILAR	EN	AUTO	DE
FECAH	22/07/2013	AJ

PRO 1

22/07/13 Resuelve
memorial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	POR	EL	CSA	REQUERIR	AL	JDO	10
HOMOLOGO	PARA	QUE	SE	SIRVA	ALLEGAR	PETICIONES	FALTENTES	EN	EL	EXPEDIENTE,	REITERAR
OFICIO	NO.	1921	DEL	04/03/2013	AL	JDO	1	DEL	CIRCUITO	DESCONGESTION	BTA	O	ARCHIVO
CENTRAL	DE	LA	DIRECC	EJECU	DE	ADMINIS	JUDICIAL	BTA	PUESTO	QUE	EL	ENCABEZADO	DE	LA
COMINICACION	NO	CORRESPONDE	PARA	NADA	LO	ORDENADO	EN	AUTO	DEL	08/02/2013	SE
REQUIERE	AL	AREA	DE	COMUNICACIONES	DEL	CSA	PARA	QUE	CUMPLA	LAS	DISPOSICIONES	DEL
DESPACHO	,	OFICIAR	A	L	EPC	LA	PICOTA	ALLEGUE	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	Y	PAR	EFECTOS	DE
DE	PENA	DEL	CONDENADO	AJ

PRO 1

22/07/13 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
RESPUESTA	A	INSOLVENCIA	ECONOMICA--	HADV 1

19/07/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	RESPUESTA
A	INSOLVENCIA	ECONOMICA------ALC

17/07/13 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

28/06/13 FijaciÃ²n	en
estado CAMILO	-	SANCHEZ	GOMEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*14/06/2013	*	Auto	negando	la	nulidad

25/06/13 Resuelve
memorial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	EN	ATENCION	A	QUE	POR	PARTE	DE	LA
SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA	SE	ALLEGA	EL	EXPEDIENTE	DE	LA	REFERENCIA
DESPUES	DE	HABER	CONOCIDO	EL	RECURSO	DE	APELACION	SE	OBSERVAA	QUE	MEDIANTE
DECISION	DE	FECHA	29/05/2013	SE	CONFIRMO	LA	DECISION	DE	1	INSTANCIA	,	ESTESE	ALO
RESUELTO	POR	LA	2	INSTANCIA	Y	REGRESE	LA	ACTUACION	AL	CSA	POR	NO	HABER	PETICION
PENDIENTE	POR	RESOLVER	AJ

PRO 1

21/06/13 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	PICOTA	-	JUNIO	-20-2013-	SE	-NOTIFICÃ“-	POR	-	FMG	-Y-	EEAC-	AUTO-
DE	FECH-	JUNIO-14-2013-	REGISTRA	-FB-	PASA	MINISTERIO	PÃšBLICO.

21/06/13 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE
BOGOTA	,	EN	8	CUADERNOS	UNIFICADO	CON	CUADERNO	DE	COPIAS	HADV PROC 1

14/06/13 Auto	negando	la
nulidad

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	SE	NIEGA	LA	NULIDAD	SOLICITADA	POR	EL
CONDENADO	AJ PRO 1

18/06/13
RecepciÃ³n	del
Proceso	de	la
Oficina	Judicial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE
BOGOTA	,	EN	8	CUADERNOS	&	ALEX

21/05/13 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	SNR	CON	RESPUESTA	A
SOLICITUD	HADV 1

20/05/13 RecepciÃ³n	de
Documentos SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	OFICIO	DE	LA	SNR	CON	RESPUESTA	A	SOLICITUD----ALC

17/05/13 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	CON	MEMORIAL	DEL	CDO
SOLICITANDO	SE	DECRETE	NULIDAD	DEL	PROCESO	HADV COPIAS 1

16/05/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO	SE	DECRETE	NULIDAD
DEL	PROCESO.	//*N.A.G*//

08/05/13
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	SE	ANEXA	OFICIO	SJ-51	ALLEGADO	DE	CIFIN,	SUPERINTENDENCIA
DE	NOTARIADO	Y	REGISTRO.	EN	ESPERA	DE	RESPUESTA	DE	LA	S	OTRAS	ENTIDADES	AJ PRO 1

03/05/13 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	OFICIO	DEL	SNR	CON	RESPUESTA	A	SOLICTUD-
-	HADV 1

03/05/13 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	CON	OFICIO	DE	LA
CIFIN	CON	RESPUESTA	A	SOLICITUD	HADV COPIAS 1

03/05/13
ElaboraciÃ³n
Oficio	Remisorio
Proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:30/04/2013,Oficio:1385	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA
PENAL	del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SANDRA

02/05/13 RecepciÃ³n	de
Documentos SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	OFICIO	DEL	SNR	CON	RESPUESTA	A	SOLICTUD----ALC

02/05/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	OFICIO	DE	LA	CIFIN	CON	RESPUESTA	A	SOLICITUD
======ALC

30/04/13
Envio	Expediente
Tribunal
Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:30/04/2013,Oficio:1385	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA
PENAL	del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	: 6 157-26-18-28-85-278
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30/04/13
Envio	Expediente
Tribunal
Superior

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AUTO	DEL	26-04-2013,	SE	REMITE	ACTUACION
EN	ORIGINAL	AL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	EN	APELACION,	CUADERNO	DE	COPIAS	PASA	AL
PUESTO	EN	LA	SUBSECRETARIA	2.	NVT

26/04/13
Auto	concede
apelaciÃ²n	y
envÃ¬o	a
Tribunal

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	CONCEDE	EL	RECURSO	DE	APELACIÃ“N	EN	EL	EFECTO
SUSPENSIVO	ANTE	EL	H.	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTÃ​,	DEJANDO	A	SU	DISPOSICIÃ“N	AL
INTERNO	EN	EL	EST.	PENITENCIARIO	LA	PICOTA	DE	ESTA	CAPITAL	****KC	10	DESCONG

PROCESO

26/04/13
AL	DESPACHO
por	Acuerdo
9644	y	9635	de
2012

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	ENVIO	AL	JUZGADO	10	DESCONGESTIÃ“N	OFICIO	DE
DATACREDITO	DANDO	INFORMACIION	DEL	CDO	.................CUADERNO	DE	COPIAS.....................
08/03/13...AMDG

DTOS

26/04/13
AL	DESPACHO
por	Acuerdo
9644	y	9635	de
2012

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	ENVIO	AL	JUZGADO	10	DESCONGESTIÃ“N	OFICIO	DE	SAYP
DANDO	INFORMACIION	DEL	CDO	.................CUADERNO	DE	COPIAS.....................	08/03/13...AMDG DTOS

23/04/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	OFICIO	DEL	SISTEMA	DE	ADMINISTRACION	Y	PAGOS	DE
BOGOTA	CON	INFORMACION	SOLICTADA.	====	ALC

23/04/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	OFICIO	DE	DataCrÃ©dito	CON	RESPUESTA	A
SOLICITUD====	ALC

19/04/13
AL	DESPACHO
por	Acuerdo
9644	y	9635	de
2012

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	ENVIO	AL	JUZGADO	10	DESCONGESTIÃ“N	PROCESO
DEVUELTO	POR	EL	H.	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	SALA	PENAL	RESOLVIENDO	RECURSO
..........................SUBIO	PROCESO	EL	DIA	.-................CUADERNO	DE	COPIAS.....................
08/03/13...AMDG.................UNIFICAR

PROC

18/04/13
AL	DESPACHO
por	Acuerdo
9644	y	9635	de
2012

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	ENVIO	AL	JUZGADO	10	DESCONGESTIÃ“N	OFICIO	DE	LA
SECRETARIA	DE	LA	MOVILIDAD	DANDO	INFORMACION	DEL	CDO	.................CUADERNO	DE
COPIAS.....................	08/03/13...AMDG

DTOS

17/04/13
RecepciÃ³n	del
Proceso	de	la
Oficina	Judicial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE
BOGOTA,	EN	7	CUADERNOS&	ALEX

17/04/13
AL	DESPACHO
por	Acuerdo
9644	y	9635	de
2012

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	ENVIO	AL	JUZGADO	10	DESCONGESTIÃ“N	OFICIO	DE
AGUSTIN	CODAZZI	DANDO	INFORMACION	DEL	CDO	..................CUADERNO	DE	COPIAS.....................
08/03/13...AMDG

DTOS

16/04/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	OFICIO	DE	SERVICIOS	INTEGRALES	PARA	LA	MOVILIDAD
CON	INFORMACION	SOLICITADA.	-====	ALC

16/04/13
AL	DESPACHO
por	Acuerdo
9644	y	9635	de
2012

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	ENVIO	AL	JUZGADO	10	DESCONGESTIÃ“N	INFORME
OFICINA	REGISTROS	PUBLICOS	ZONA	NORTE	DANDO	INFORMACION.	..................CUADERNO	DE
COPIAS.....................	08/03/13...AMDG

DTOS

15/04/13
AL	DESPACHO
por	Acuerdo
9644	y	9635	de
2012

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	ENVIO	AL	JUZGADO	10	DESCONGESTIÃ“N	OFICIO	LA
OFICINA	DE	CATASRO	DANDO	INFORMACION	DEL	CDO	..................CUADERNO	DE	COPIAS.....................
08/03/13...AMDG

DTOS

12/04/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	OFICIO	DEL	INSTITUTO	GEOGRAFICO	AGUSTIN	CODAZZI
CON	CERTIFICADO.	-====	ALC

11/04/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	SUPERINTENDENCIA	DE
NOTARIADO	Y	REGISTRO	DANDO	RESPUESTA	A	OFICIO	.E	INFORMACION	DEL	CONDENADO	......KMP

10/04/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	OFICIO	DE	LA	OFICINA	DE	CATASTRO	DISTRITAL	CON
INFORMACION	SOLICITADA.	====	ALC

22/03/13
AL	DESPACHO
por	Acuerdo
9644	y	9635	de
2012

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	ENVIO	AL	JUZGADO	10	DESCONGESTIÃ“N	OFICIO	DE	LA
DIAN	DANDO	INFORMACION	DEL	CDO	....................CUADERNO	DE	COPIAS.....................	08/03/13

22/03/13
AL	DESPACHO
por	Acuerdo
9644	y	9635	de
2012

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	ENVIO	AL	JUZGADO	10	DESCONGESTIÃ“N	OFICIO	DE
CAMARA	Y	COMERCIO	DANDO	INFORMACION	DEL	CDO	....................CUADERNO	DE	COPIAS.....................
08/03/13

20/03/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CAMARA	DE	COMERCIO	CON
RESPUESTA	A	SOLICITUD......KMP

20/03/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	IMPUESTOS
NACIONALES	DIAN	CON	INFORMACION	SOLICITADA.	-====	KMP

15/03/13
AL	DESPACHO
por	Acuerdo
9644	y	9635	de
2012

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	ENVIO	AL	JUZGADO	10	DESCONGESTIÃ“N	OFICIO	DE	LA
SUPERITENDENCIA	FINANCIERA	DANDO	INFORMACION	DEL	CDO	....................CUADERNO	DE
COPIAS.....................	08/03/13

DTOS

14/03/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	SUPERINTENDIA	FINANCIERA,
DAOD	INFORMACION	DEL	CONDENADO......KMP

08/03/13
AL	DESPACHO
por	Acuerdo
9644	y	9635	de
2012

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	ENVIO	AL	JUZGADO	10	DESCONGESTIÃ“N
....................CUADERNO	DE	COPIAS.....................	Y	AUTO	01/11/13	CON	RECURSO	DE	APELACION	Y
CONSTANCIA	DE	TRASLADO	DE	AR.194.	C.P.P....AMDG.-

C	.	COPIAS

05/03/13
Envio	Expediente
Tribunal
Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:04/03/2013,Oficio:1923	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA
PENAL	del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	SANDRA

04/03/13
AL	DESPACHO
por	Acuerdo
9644	y	9635	de
2012

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	CON	AUTO	DEL
1/11/2012	SUSTENTACION	DE	RECURSO	DE	APELACION	Y	CONSTANCIAS	SECRETARIALES.AZA
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04/03/13

ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:04/03/2013,Oficio:1923	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA
PENAL	del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE
ELABORA	OFICIO	REMITIENDO	EL	PROCESO	A	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA
ENCUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL	7/02/2013	A	FIN	QUE	SE	RESUELVA	RECURSO	DE
APELACION/COPAIS	AL	PUESTO--ICDG--

5 142-278-18-85-28

04/03/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	ELABORA	OFICIO	DIRIGIDO	AL	JUZGADO1	PENAL	DEL
CIRCUITO	DESCONGESTION	Y/O	ARCHIVO	DEFINITIVO	SOLICITANDO	INFORMACION	EN
CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL	8/02/2013--ICDG--

04/03/13
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:SE	ELABORAN	OFICIO	DIRIGDOS	ALA	AUTORIDADES
CORRESPONDIETES	A	FIND	E	ESTABLECER	LA	INSOLVENCIA	ECONOMICA	DEL	SENTENCIADO--ICDG-
-

28/02/13 ADVERTENCIA

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	ADVIERTE	QUE	A	LA	FECHA	NO	HA	INGRESADO	EL
TRASALDO	DEL	RECURSO	DE	APELACION	QUE	VENCIO	EL	4/02/2013	ESTO	A	QUE	EL	PROCESO	BAJO
HASTA	EL	DIA	12/02/2013	Y	SE	DEBE	ENVIAR	AL	TRIBUNAL	SUPERIOR	PARA	DESATAR	RECURSO	DE
APELACION,EN	ESPERA	A	SU	TRAMITE	PARA	INGRESAR	EL	RECURSO	AL	JUZGADO	110	.LA
SECRETARIA.AZA

14/02/13 Estado	del
Proceso

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	Se	advierte	que	el	Cese	de	Actividades	convocado	por	los
miembros	de	Asonal	Judicial,	Asojudiciales	y	empleados	de	la	Rama	Judicial	fue	entre	los	dÃ¬as	10	de
Octubre	al	11	de	diciembre	de	2012-	AJ

14/02/13 Entera
Condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	PICOTA	FEBRERO-13-2013--SE	ENTERO	AUTO	DE
CUMPLASE	DE	FECHA	FEBRERO-08-2013-	POR	-MASC-	REGISTRA	-FB-	PASA	SUBSECRETARIA
CORRESPONDIENTE.

12/02/13
Oficios
Funcionarios
Publicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	REMITE	OFICIO	NO.	153	A	LA	DRA	YULY	SAENZ	BERDUGO
JUEZA	COORDINADORA	DE	LOS	JUZ	EPMS	BTA PRO 1

08/02/13 Resuelve
memorial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	EL	DESPACHO	DISPONE	POR	EL	CSA
OFICIAR	A	TODAS	LA	S	ENTIDADES	A	FIN	DE	ESTABLECER	INSOLVENCIA	ECONOMICA	DEL
SENTENCIADO,	SOLICITAR	AL	JUZGADO	FALLADOR	QUE	INFORME	SI	REMITIO	A	LA	JURISDICCION
COACTIVA	DE	LA	DIRECCION	EJECUTIVA	SECCIONAL	DE	ADMINISTRACION	JUDICIAL	BTA	LA
PRIMERA	COPIA	DE	LA	SENTENCIA	PARA	EFECTOS	DE	COBRO	DE	MULTA	AJ

PRO 1

07/02/13 Resuelve
memorial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	CONCEDE	EN	EL	EFECTO	DEVOLUTIVO
EL	RECURSO	DE	APELACION	ANTE	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA	POR	LO	TANTO
SE	REMITIRA	ALLI	LA	ACCTUACION	ORIGINAL	AJ

PRO 1

07/02/13
Auto	ordena
compulsar
copias

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	baja	proceso	el	despacho	dispone	por	el	csa	compulsar
copias	al	juez	coordinador	de	los	jugados	de	epms	para	que	inicie	la	correspondiente	investigacion
diciplinaria	aj

pro 1

11/02/13 ADVERTENCIA

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	se	deja	advertencia	que	el	traslado	del	recurso	de
apelacion	se	vencio	el	4	de	febrero	de	2013	pero	a	la	fecha	el	proceso	se	encuentra	en	el	juzgado
permanente	desde	el	21/12/2012	y	el	recurso	es	encontra	de	la	decision	del	1/11/2012	nproferida	por
el	juzgado	decimo	de	descongestion	en	espera	a	que	regrese	a	la	secretaria	comun	para	su	ingreso
correspondiente.la	secretaria.aza

24/01/13
Traslado	a
partes	no
recurrentes

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	1/11/2012

24/01/13
Traslado	a
partes
recurrentes

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	1/11/2012

16/01/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	MEMORIAL	CON	RECURSO	DE	APELACION
CONTRA	AUTO	QUE	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA**AMGC**

11/01/13 FijaciÃ²n	en
estado

DANIEL	ESTEBAN	-	SANCHEZ	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*01/11/2012	*	Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

21/12/12 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CDO
SOLICITANDO	INSOLVENCIA	ECONOMICA,	/////////JAM 1

20/12/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO
INSOLVENCIA	ECONOMICA.	//*N.A.G*//

15/12/12 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	-	PICOTA	-DICIEMBRE-	13-2012-	SE-	-NOTIFICO	POR	JGSF
-Y-	MASC-	AUTO	DE	FECHA	NOVIEMBRE-	01-2012-	REGISTRA-FB-	PASA	MIN.PUBLICO

14/12/12 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	AUTO	DEL	27/08/2012,CON
SUSTENTACION	DE	RECURSO	Y	CONSTANCIAS	SECRETARIALES....AZA PROC 1

01/11/12 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	NEGAR	LA	PRISION	DOMICILIARIA	,	***KC	10	DESCON// AUTO-PRO

21/09/12
Traslado	a
partes	no
recurrentes

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	27/08/2012

21/09/12
Traslado	a
partes
recurrentes

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	27/08/2012

17/09/12 FijaciÃ²n	en
estado

DANIEL	ESTEBAN	-	SANCHEZ	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/08/2012	*	Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

12/09/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	APODERADO(A)
COMPLEMENTANDO	SUSTENTACION	DE	RECURSO	DE	APELACION	CONTRA	AUTO	DE	FECHA
27/08/2012	++++++++++++++++++++++++PLANILLA	URG	HADVM

10/09/12
AL	DESPACHO
por	Acuerdo
9644	y	9635	de
2012

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	NVIO	AL	JUZGADO	10	DESCONGESTIÃ“N	PROCESO	CON
MEMORIAL	PARA	RESOLVER	PETICION	DE	PRISION	DOMICILIARIA	....AMDG PROC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 11: 45
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

05/09/12

Ordena
RemisiÃ³n
expediente
Acuerdos	9635	y
9644	de	2012

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	REMITE	ACTUACIÃ“N	AL	JUZGADO	DECIMO	HOMOLOGO
DE	DESCONGESTIÃ“N	-	PETICIÃ“N	DE	BENEFICIO	DE	PRISION	DOMICILIARIA	-5	CUADERNOS	CON
18,28,85,278	Y	139	FOLIOS

18,28,85

06/09/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	SUSTENTANDO
RECURSO****************************************JEMC

05/09/12 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	03-09-12	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	27	08	12
DESCARGADO	POR	MECD	Y	NOTIFICADO	POR	DMC	Y	MASC	EN	LA	PENITENCIARIA	LA	PICOTA	PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO

04/09/12 AL	DESPACHO
SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	PRISION	PROCESO	CON	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	NUMEROY	PERMISO	DE
TRABAJO,	/////////JAM

PROC 1

03/09/12
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	ELABORA	OFICIO	AL	ECP.	LA	PICOTA	.	REMITIENDO
COPIA	DE	AUTO	DEL	27	DE	AGOSTO	DE	2012	PROCESO	AL	PUESTO

27/08/12 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	AUTO	NIEGA	SUSTITUCION	DE	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA
EN	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	POR	LA	DEL	LUGAR	DE	RESIDENCIA PRO 1

24/08/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	REITERANDO
PETICION	DE	PRISION	DOMICILIARIA,	JEMC

26/06/12 Resuelve
memorial

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	ENTEAR	AL	CONDENADO	Y	A	SU
DEFENSOR	DE	LO	RESUELTO	EN	AUTO	DEL	_26	DE	JUNIO	DE	2012_______________________	JR PRO 1

26/06/12 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	ENTEAR	AL	CONDENADO	DE	LO	RESUELTO	EN	AUTO
DEL	___26	DE	JUNIO	DE	2012_____________________	JR PRO 1

29/06/12 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	SOLIC.	DE	BENEFICIO	SUSTITUTIVO	DE	LA
PRISION	DOMICILIARIA	POR	LA	INTRAMURAL	/////////HEH 1

28/06/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RADICA	SOLIC.	DE	BENEFICIO	SUSTITUTIVO	DE	LA
PRISION	DOMICILIARIA	POR	LA	INTRAMURAL----ALFARO

22/06/12 AL	DESPACHO
SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	Cdo	SOLICITANDO
RECONOCER	BENEFICIO	DE	REPOSICIÃ“N	DE	LA	CALIFICACIÃ“N	DE	MERITO	SUMARIO	Y	LA
APELACIÃ“N	/////////HEH

1

22/06/12 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	Y	PODER	AL	DR(A)	EDGAR
HERNANDEZ	FERRO	/////////HEH PROC 1

21/06/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	Cdo	SOLICITANDO	RECONOCER
BENEFICIO	DE	REPOSICIÃ“N	DE	LA	CALIFICACIÃ“N	DE	MERITO	SUMARIO	Y	LA	APELACIÃ“N
........DUGA..........

19/06/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	PODER	AL	DR(A)	EDGAR	HERNANDEZ	FERRO
HADV

13/06/12
Auto
Legalizando
captura

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	LEGALIZA	CAPTURA	SE	LIBRA	BOLETA
DE	ENCARCELACION	NÂ°___172______	AL	EPC	__LA	PICOTA_______	SE	CANCELAN	ORDENES	DE
CAPTURA	JR

PRO 1

12/06/12 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	Y	DISPOSICION	DE	ESTACION	E	24
FUERZA	DISPONIBLE	/////////HEH******************* PROC 1

12/06/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	DISPOSICION	DE	ESTACION	E	24	FUERZA
DISPONIBLE.	HORA	2:40	P.M.	ALQB.

31/05/12 ADVERTENCIA
SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	ENTREGA	EN	VENTANILLA	COPIAS	PAGAS	DEL	PROCESO	A	LA	SRA.
AURA	LUZ	RUIZ	ALARCON	C.C.	51.689.700	AUTORIZADA	POR	EL	DESPACHO	EN	AUTO	DE	FECHA	07
DE	MAYO	DE	2012--NOHORA--

31/05/12 Fotocopiado
Expediente

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	FOTOCOPIADO	EL	PROCESO	PASA	A	ATENCION	AL	PUBLICO.	********
MATP.

16/05/12 ADVERTENCIA SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	PASA	A	FOTOCOPIADO	CON	RECIBO	DE	PAGO	FOTOCOPIAS
AUTORIZADAS	POR	EL	DESPACHO---NOHORA---

11/05/12 Entera
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	PICOTA-	MAYO-10-	2012-	SE	ENTERO	AUTO	DE	CUMPLASE	DE	FECHA
MAYO-07-2012-	POR	-MADG-	DESCARGADO	EN	EL	SISTEMA	POR	-FB-	PASA	A	LA	SUBSECRETARIA	NÂ°
02-

07/05/12 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	ENTEAR	AL	CONDENADO	DE	LO	RESUELTO	EN	AUTO
DEL	____7	DE	MAYO	DE	2012____	JR PRO 1

03/05/12 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
COPIAS	DEL	EXPEDIENTE	//*N.A.G*// PROC 1

16/04/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	COPIAS	DEL
EXPEDIENTE	SCN!!!!

13/04/12 FijaciÃ²n	en
estado CAMILO	-	SANCHEZ	GOMEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/03/2012	*	Auto	Niega	Libertad	Inmediata

03/04/12
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	23	DE	MARZO	DE	2012,	SE
ELABORA	OFICIO	AL	FALLADOR	SEGUN	LO	INDICADO	EN	DICHO	AUTO....PROCESO	AL	PUESTO	KMP

02/04/12 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	PICOTA-	MARZO-28-	2012-	SE	NOTIFICO	POR	FMG	AUTO	DE	FECHA
MARZO-26-2012-	DESCARGADO	EN	EL	SISTEMA	POR	FB	PASA	A	LA	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO
SUBSECRETARIA	Â°	02-

23/03/12 Resuelve
memorial

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCE	OFICIAL	AL	FALLADOR	PARA	QUE	INFORME	EL	TRAMITE
DADO	AL	PAGO	DE	LA	MULTA	JR PRO 1

26/03/12
Auto	Niega
Libertad
Inmediata

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	SE	NIEGA	LIBERTAD	INMEDIATA	JR PRO 1

23/03/12 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	Cdo	SOLICITANDO	LIBERTAD
POR	INEXISTENCIA	DEL	DELITO	//*N.A.G*//	*** PROC 1

22/03/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	Cdo	SOLICITANDO	LIBERTAD	INMEDIATA
ALLEGA	12	FOLIOS	.........DUGA.........



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 11: 45
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

20/03/12 Entera
Condenado

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	PICOTA-	MARZO-	14-	2012-	SE	ENTERO	AUTO	DE	CUMPLASE	DE	FECHA
MARZO-08-2012-	POR	FMG	DESCARGADO	EN	EL	SISTEMA	POR	-FB-	PASA	A	LA	SUBSECRETARIA	NÂ°
02-

08/03/12
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	SE	AUTORIZA	LA	EXPEDICION	DE	COPIAS	JR PRO 1

05/03/12 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
COPIAS	DEL	EXPEDIENTE	//*N.A.G*// PROC 1

17/02/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	COPIAS	DEL
EXPEDIENTE	SCN!!!!

08/02/12
Auto
Legalizando
captura

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	BAJA	PROCESO	SE	LEGALIZA	CAPTURA	SE	LIBRA	BOLETA	DE
ENCECALACION	NÂ°	_35____	ANTE	EL	EPC	___PICOTA______	SE	CANCELAN	ORDENES	DE	CAPTURA	JR PRO 1

08/02/12 AL	DESPACHO SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	DIRECCIÃ“N	DE	INVESTIGACIÃ“N
CRIMINAL	E	INTERPOL	CON	RESPUESTA	A	SOLICITUD	//*N.A.G*//	*** 1

08/02/12 AL	DESPACHO INGRESA	MEMORIAL	DE	LOS	CDOS	OTORGANDO	PODER.	A	LA	DRA	EMIR	MAPE	GABALAN	//*N.A.G*//
***

08/02/12 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROCESO	CON	DISPOSICION	DE	LA	ESTACION	DE	POLICIA	E-
16	PUENTE	ARANDA	//*N.A.G*//	*** PROC 1

08/02/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	SE	RECIBE	DISPOSICION	DE	LA	ESTACION	DE	POLICIA	E-16	PUENTE
ARANDA......09:25	A.M...NOHORA....

06/02/12 RecepciÃ³n	de
Documentos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	OFICIO	DE	LA	DIRECCIÃ“N	DE	INVESTIGACIÃ“N
CRIMINAL	E	INTERPOL	CON	RESPUESTA	A	SOLICITUD	====JULIETH	VO

30/01/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LOS	CDSO	OTORGANDO	PODER.	A	LA	DRA	EMIR	MAPE	GABALAN	HADV

19/01/12 Anexan
Antecedentes

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DANIEL	ESTEBAN	:	BAJA	PROCESO	SE	ANEXA	AL	EXPEDIENTE	LOS
ANTECEDENTES	PENALES	QUE	ALLEGA	EL	DAS	JR PRO 1

12/01/12 AL	DESPACHO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	INGRESA	PROCESO	CON	COMUNICACIÃ“N	DEL	DAS	INFORMA
ANTECEDENTES.	//*N.A.G*// PROC 1

06/01/12 RecepciÃ³n	de
Documentos SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	OFICIO	DEL	DAS	INFORMANDO	ANTECEDENTES	====JULIETH	VO

20/12/11
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	y	DANIEL	ESTEBAN	SANCHEZ	RODRIGUEZ	:	SE	RECIBE	PROCESO	Y	SE
CUMPLE	AUTO	DE	DICIEMBRE	6/11	ENVIANDO	OFICIO	AL	DAS	Y	A	LA	SIJIN.	PROCESO	AL	PUESTO.
ALQB.

06/12/11 Auto	avocando
conocimiento

BAJA	PROCESO	SE	AVOCA	CONOCIMIENTO	CON	ORDEN	DE	CAPTURA	VIGENTE	OFICIAR	AL	DAS
SOLICITANDO	ANTECEDENTES	Y	ALA	DIJIN	PARA	QUE	SE	INFORME	ELTRAMITE	DADO	ALA	ORDEN	DE
CAPTURA	LIBRADA	POR	EL	FALLADOR	EM	CONTRA	DE	LOS	CONDENADOS.	JR

PRO 1

02/12/11 AL	DESPACHO
POR	REPARTO SANCHEZ	GOMEZ	-	CAMILO	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA PROC 1

02/12/11 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ASUNTOS	VARIOS	SIN	PRESO	el	dia	:	02/12/2011	03:49:02 4 28-85-280-18

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
CAMILO	-	SANCHEZ	GOMEZ 19166448	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
DANIEL	ESTEBAN	-	SANCHEZ	RODRIGUEZ 79818067	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


